



SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
GRUPY KAPITAŁOWEJ SOFTBANK**

ZA II KWARTAŁ 2006 ROKU

**SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI
SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ**

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
GRUPY KAPITAŁOWEJ SOFTBANK
ZA II KWARTAŁ 2006 ROKU****Spis treści****Strona**

WYBRANE DANE FINANSOWE GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK.....	3
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT.....	4
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY BILANS.....	5
SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM.....	7
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPIŃYWÓW ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH.....	8
SKRÓCONE INFORMACJE DOTYCZĄCE SEGMENTÓW DZIAŁALNOŚCI.....	9
WYNIKI GRUPY KAPITAŁOWEJ SOFTBANK.....	12
INFORMACJE OGÓLNE.....	15
NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO.....	20
PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZDANIA JEDNOSTKOWEGO SOFTBANK S.A.....	46

Sprawozdanie zawiera 52 kolejno ponumerowane strony, od strony 1 do 52.

Niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone przez Zarząd Softbank S.A. dnia 8 sierpnia 2006 roku.

Zarząd:

Krzysztof Korba	Prezes Zarządu
Przemysław Borzestowski	Członek Zarządu
Piotr Jeleński	Członek Zarządu
Przemysław Sęczkowski	Członek Zarządu
Robert Smułkowski	Członek Zarządu

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych:

Mirosława Janusz	Główny Księgowy
------------------	-----------------

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
GRUPY KAPITAŁOWEJ SOFTBANK
ZA II KWARTAŁ 2006 ROKU**

WYBRANE DANE FINANSOWE GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK

		tys. PLN		tys. EUR	
		6 miesięcy do 30 czerwca 2006	6 miesięcy do 30 czerwca 2005	6 miesięcy do 30 czerwca 2006	6 miesięcy do 30 czerwca 2005
I.	Przychody ze sprzedaży	216 597	174 092	55 535	42 664
II.	Zysk z działalności operacyjnej	17 716	23 308	4 542	5 712
III.	Zysk brutto	20 542	21 649	5 267	5 305
IV.	Zysk za okres sprawozdawczy	17 973	19 486	4 608	4 775
	- przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	15 241	19 071	3 908	4 674
V.	Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	(2 311)	(20 533)	(593)	(5 032)
VI.	Środki pieniężne netto wygenerowane (wykorzystane) w działalności inwestycyjnej	(3 391)	8 914	(869)	2 185
VII.	Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(21 181)	(12 141)	(5 431)	(2 975)
VIII.	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	35 257	23 584	8 720	5 837
IX.	Zysk na jedną akcję zwykłą przypisany Akcjonariuszom Softbank S.A. (w zł / EUR)	0,63	0,91	0,16	0,22
X.	Rozwodniony zysk na jedną akcję zwykłą przypisany Akcjonariuszom Softbank S.A. (w zł / EUR)	0,62	0,76	0,16	0,19

Wybrane dane finansowe prezentowane w skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę EUR w następujący sposób:

- pozycje dotyczące skróconego skonsolidowanego rachunku zysków i strat oraz skróconego skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca kwartału. Kurs ten wyniósł:
 - w okresie od 1 stycznia 2006 roku do 30 czerwca 2006 roku 1 EUR = 3,9002
 - w okresie od 1 stycznia 2005 roku do 30 czerwca 2005 roku 1 EUR = 4,0805
- stan środków pieniężnych Grupy na koniec bieżącego okresu sprawozdawczego i analogicznego w okresie poprzednim przeliczono według średnich kursów ogłoszonych przez NBP w dniach 30 czerwca 2006 roku i 30 czerwca 2005 roku. Kurs ten wyniósł:
 - kurs obowiązujący w dniu 30 czerwca 2006 roku 1 EUR = 4,0434
 - kurs obowiązujący w dniu 30 czerwca 2005 roku 1 EUR = 4,0401.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK

	Nr Noty	6 miesięcy do 30 czerwca 2006	3 miesiące do 30 czerwca 2006	6 miesięcy do 30 czerwca 2005	3 miesiące do 30 czerwca 2005
	w Informacji dodatkowej	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN
Działalność operacyjna					
Przychody ze sprzedaży		216 597	113 858	174 092	78 521
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	1	161 003	87 865	107 547	55 330
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	1	55 594	25 993	66 545	23 191
Koszt własny sprzedaży		(160 738)	(83 609)	(138 659)	(59 836)
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług (-)	2	(111 987)	(60 922)	(78 283)	(38 803)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów (-)	2	(48 751)	(22 687)	(60 376)	(21 033)
Zysk brutto ze sprzedaży		55 859	30 249	35 433	18 685
Koszty sprzedaży (-)	2	(8 708)	(3 752)	(5 062)	(2 559)
Koszty ogólnego zarządu (-)	2	(29 645)	(18 452)	(19 041)	(9 977)
Zysk netto ze sprzedaży		17 506	8 045	11 330	6 149
Pozostałe przychody operacyjne		723	280	12 487	12 267
Pozostałe koszty operacyjne (-)		(513)	(364)	(509)	(324)
Zysk z działalności operacyjnej		17 716	7 961	23 308	18 092
Pozostała działalność					
Przychody finansowe	3	22 034	10 508	25 698	20 918
Koszty finansowe (-)	3	(22 089)	(9 913)	(27 357)	(21 972)
Udział w zysku jednostki stowarzyszonej		2 881	1 353	0	0
Zysk brutto		20 542	9 909	21 649	17 038
Podatek dochodowy (bieżące i odroczone obciążenie podatkowe)		1 428	459	960	368
Zysk netto z działalności gospodarczej		19 114	9 450	20 689	16 670
Działalność zaniechana					
Strata za okres sprawozdawczy z działalności zaniechanej	4	(1 141)	(494)	(1 203)	(410)
Zysk za okres sprawozdawczy		17 973	8 956	19 486	16 260
Przypadający:		17 973	8 956	19 486	16 260
Akcjonariuszom Jednostki Dominującej		15 241	7 736	19 071	16 149
Udziałowcom mniejszościowym		2 732	1 220	415	111
Skonsolidowany zysk netto przypisany Akcjonariuszom Softbank S.A. przypadający na jedną akcję (w złotych)					
podstawowy ze skonsolidowanego zysku netto z działalności kontynuowanej za okres sprawozdawczy przypisany Akcjonariuszom Softbank S.A. (w złotych)		0,63	0,32	0,91	0,77
rozwodniony ze skonsolidowanego zysku netto z działalności kontynuowanej za okres sprawozdawczy przypisany Akcjonariuszom Softbank S.A. (w złotych)		0,62	0,32	0,76	0,64

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY BILANS
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK**

	Nr Noty	30 czerwca 2006	31 grudnia 2005
	w Informacji dodatkowej	tys. PLN	tys. PLN
AKTYWA			
Aktywa trwałe		297 275	319 302
Rzeczowe aktywa trwałe		35 573	37 215
Wartości niematerialne		12 585	14 206
Wartość firmy z konsolidacji	5	55 252	60 370
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	6	87 773	86 308
Aktywa finansowe wyceniane w wartościach godziwych przez wynik finansowy	8	31 844	35 333
Należności długoterminowe		49 938	57 734
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		20 434	20 617
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		3 876	7 519
Aktywa obrotowe		255 061	353 326
Zapasy		18 494	20 171
Rozliczenia międzyokresowe		13 859	13 940
Należności z tytułu dostaw i usług		80 824	166 296
Należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych		184	286
Należności budżetowe		141	101
Inne należności		56 939	52 713
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	7	30 761	17 388
Aktywa finansowe wyceniane w wartościach godziwych przez wynik finansowy	8	18 602	20 291
Środki pieniężne i depozyty krótkoterminowe		35 257	62 140
Aktywa sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	4	2 575	0
SUMA AKTYWÓW		554 911	672 628

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY BILANS
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK
(kontynuacja)

	Nr Noty w Informacji dodatkowej	30 czerwca 2006 tys. PLN	31 grudnia 2005 tys. PLN
PASYWA			
Kapitał własny (przypisany akcjonariuszom Jednostki Dominującej)		281 150	281 586
Kapitał podstawowy		25 175	25 175
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej		253 151	253 151
Składnik kapitałowy obligacji zamiennych na akcje		1 409	801
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zależnych		80	254
Zyski (straty) z lat ubiegłych i wynik okresu bieżącego		1 335	2 205
Udziały mniejszości		7 093	4 383
Kapitał własny ogółem		288 243	285 969
Zobowiązania długoterminowe		77 621	93 561
Długoterminowe rezerwy		737	973
Długoterminowe zobowiązania finansowe	2	69 748	76 038
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe przychodów		7 117	11 635
Pozostałe zobowiązania długoterminowe		19	4 915
Zobowiązania krótkoterminowe		185 918	293 098
Oprocentowane kredyty bankowe, pożyczki, dłużne papiery wartościowe	10	18 850	40 194
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług		36 947	141 359
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych		2 209	3 404
Zobowiązania budżetowe		4 833	10 466
Zobowiązania finansowe	2	39 180	20 363
Pozostałe zobowiązania		53 724	47 753
Rezerwy		569	692
Rozliczenia międzyokresowe kosztów		15 422	17 162
Rozliczenia międzyokresowe przychodów		14 184	11 705
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami sklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	4	3 129	0
SUMA ZOBOWIĄZAŃ		266 668	386 659
SUMA PASYWÓW		554 911	672 628

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK**za okres 6 miesięcy do dnia 30 czerwca 2006 roku
i za okres 12 miesięcy do dnia 31 grudnia 2005 roku

	Kapitał podstawowy tys. PLN	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej tys. PLN	Niezrealizowane zyski netto z aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży tys. PLN	Składnik kapitałowy obligacji zamiennych na akcje tys. PLN	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych tys. PLN	Zyski (straty) z lat ubiegłych i wynik okresu bieżącego tys. PLN	Razem tys. PLN	Udziały mniejszości tys. PLN	Kapitał własny ogółem tys. PLN
Na dzień 1 stycznia 2006 roku	25 175	253 151	0	801	254	2 205	281 586	4 383	285 969
Zysk za okres od dnia 1 stycznia 2006 do dnia 30 czerwca 2006 roku						15 241	15 241	2 732	17 973
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych					(174)		(174)	(22)	(196)
Program motywacyjny dla pracowników Softbank S.A.				608			608		608
Zadeklarowana dywidenda za 2005 rok						(16 111)	(16 111)		(16 111)
Na dzień 30 czerwca 2006 roku	25 175	253 151	0	1 409	80	1 335	281 150	7 093	288 243
Na dzień 1 stycznia 2005 roku	20 951	148 525	6 826	801	0	(39 862)	137 241	3 497	140 738
Emisja kapitału akcyjnego	4 224	104 626					108 850		108 850
Zysk za okres od dnia 1 stycznia 2005 do dnia 31 grudnia 2005 roku						42 067	42 067	3 204	45 271
Przeklasyfikowanie aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży do inwestycji w jednostki stowarzyszone			(6 826)				(6 826)		(6 826)
Zmiany w składzie Grupy Kapitałowej							0	(2 318)	(2 318)
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych					254		254		254
Na dzień 31 grudnia 2005 roku	25 175	253 151	0	801	254	2 205	281 586	4 383	285 969

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPLYWÓW ŚRODKÓW
PIENIĘŻNYCH
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK**

	6 miesięcy do 30 czerwca 2006 tys. PLN	6 miesięcy do 30 czerwca 2005 tys. PLN
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk netto przed opodatkowaniem	19 401	20 446
Korekty o pozycje:	(18 220)	(37 223)
Udział w wyniku finansowym jednostek objętych metodą praw własności	(2 881)	0
Amortyzacja	6 776	4 186
Zmiana stanu zapasów	1 649	284
Zmiana stanu należności	83 519	52 349
Zmiana stanu zobowiązań	(101 451)	(93 160)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	37	2 788
Zmiana stanu rezerw	(358)	(7 370)
Przychody i koszty odsetkowe	1 253	2 652
Zyski (straty) z różnic kursowych	(7 187)	2 021
Zyski (straty) z działalności inwestycyjnej	501	(1 339)
Inne	(78)	366
Środki pieniężne netto wygenerowane z działalności operacyjnej	1 181	(16 777)
Zapłacone odsetki	(1 422)	(3 493)
Zapłacony podatek dochodowy	(2 070)	(263)
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	(2 311)	(20 533)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	404	186
Wpływy ze spłaty aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności	571	5 968
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	(3 352)	(2 436)
Nabycie wartości niematerialnych	(651)	(1 146)
Nabycie aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności	(13 514)	(3 000)
Nabycie jednostek zależnych i stowarzyszonych, po potrąceniu przejętych środków pieniężnych	(82)	(1 263)
Otrzymane odsetki	276	553
Dywidendy otrzymane	1 244	657
Inne pozycje	4	593
Wpływy z realizacji transakcji forward	11 709	8 802
Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej	(3 391)	8 914
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	0	(49)
Wpływy z tytułu zaciągniętych pożyczek/kredytów	3 817	0
Wydatki z tytułu spłaty pożyczek/kredytów	(11 322)	(13 669)
Wydatki z tytułu wykupu emisji dłużnych papierów wartościowych	(13 676)	0
Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	1 577
Inne		
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(21 181)	(12 141)
Zmniejszenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(26 883)	(23 760)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na dzień 1 stycznia	62 140	47 344
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na dzień 30 czerwca	35 257	23 584

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

SKRÓCONE INFORMACJE DOTYCZĄCE SEGMENTÓW DZIAŁALNOŚCI GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK

Za okres bieżący 6 miesięcy 2006 roku
i na dzień 30 czerwca 2006 roku

	Działalność wdrożeńowa - kontynuowana tys. PLN	Działalność medialna - zaniechana tys. PLN	Działalność ogółem tys. PLN
Przychody			
za okres od dnia 1 stycznia 2006 roku do dnia 30 czerwca 2006 roku			
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	222 476	3 445	225 921
Sprzedaż między segmentami	(5 879)	0	(5 879)
Przychody segmentu ogółem	216 597	3 445	220 042
Wynik			
Wynik segmentu	17 506	(1 150)	16 356
Zysk z działalności kontynuowanej przed opodatkowaniem i kosztami finansowymi	17 716	(1 135)	16 581
Koszty finansowe netto	(55)	(6)	(61)
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	2 881	0	2 881
Zysk przed opodatkowaniem i udziałami mniejszości	20 542	(1 141)	19 401
Podatek dochodowy (obciążenie podatkowe)	1 428	0	1 428
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	19 114	(1 141)	17 973
Aktywa i zobowiązania			
na dzień 30 czerwca 2006 roku			
Aktywa segmentu	464 563	2 575	467 138
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	87 773		87 773
Zobowiązania segmentu	263 539	3 129	266 668
Pozostałe informacje dotyczące segmentu			
za okres od dnia 1 stycznia 2006 roku do dnia 30 czerwca 2006 roku			
Nakłady inwestycyjne	(3 894)	(191)	(4 085)
Amortyzacja	(6 691)	(85)	(6 776)

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

SKRÓCONE INFORMACJE DOTYCZĄCE SEGMENTÓW DZIAŁALNOŚCI
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK
(kontynuacja)

Za okres poprzedni 6 miesięcy 2005 roku i na dzień 31 grudnia 2005 roku	Działalność wdrożeńiowa - kontynuowana tys. PLN	Działalność medialna - zaniechana tys. PLN	Działalność ogółem tys. PLN
Przychody			
za okres od dnia 1 stycznia 2005 roku do dnia 30 czerwca 2005 roku			
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	179 336	2 931	182 267
Sprzedaż między segmentami	(5 244)	0	(5 244)
Przychody segmentu ogółem	174 092	2 931	177 023
Wynik			
Wynik segmentu	11 330	(1 149)	10 181
Zysk z działalności kontynuowanej przed opodatkowaniem, kosztami i przychodami finansowymi	23 308	(1 142)	22 166
Koszty i przychody finansowe netto	(1 659)	(61)	(1 720)
Zysk przed opodatkowaniem i udziałami mniejszości	21 649	(1 203)	20 446
Podatek dochodowy (obciążenie podatkowe)	960	0	960
Strata netto za rok obrotowy	20 689	(1 203)	19 486
Aktywa i zobowiązania			
na dzień 31 grudnia 2005 roku			
Aktywa segmentu	584 388	1 932	586 320
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	86 308	0	86 308
Zobowiązania segmentu	384 734	1 925	386 659
Pozostałe informacje dotyczące segmentu			
za okres od dnia 1 stycznia 2005 roku do dnia 30 czerwca 2005 roku			
Nakłady inwestycyjne	(4 766)	(79)	(4 845)
Amortyzacja	(4 041)	(145)	(4 186)

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

SKRÓCONE INFORMACJE DOTYCZĄCE SEGMENTÓW DZIAŁALNOŚCI GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK (kontynuacja)

Grupa Softbank w bieżącym okresie sprawozdawczym i w analogicznym okresie roku poprzedniego osiągnęła ponad 90% przychodów ze sprzedaży na polskim rynku, eksport stanowił jedynie marginalną część obrotów Grupy. Dlatego też nie zaprezentowano podziału działalności wg segmentów geograficznych.

Segment branżowy jest dającym się wyodrębnić obszarem działalności, w ramach którego następuje dystrybucja towarów lub świadczenie usług lub grupy powiązanych towarów lub usług, podlegającym ryzyku i charakteryzującym się poziomem zwrotu z poniesionych nakładów inwestycyjnych różniących się od tych, które są właściwe dla innych segmentów branżowych. Określając, czy produkty i usługi są powiązane wzięto pod uwagę rodzaj towarów lub usług. Grupa Softbank dokonuje podziału branżowego na podstawie rodzaju prowadzonej działalności.

Branżowy podział działalności Grupy:

Działalność wdrożeniowa - doradztwo oraz dostarczanie oprogramowania i sprzętu komputerowego:

- oprogramowanie, licencje własne i obce,
- wdrożenia własne produktów, jak i oprogramowania obcego,
- serwisy własne i obce,
- sprzęt komputerowy.

Działalność medialna:

- prowadzenie stacji radiowej.

W 2006 roku w wyniku otrzymania ofert na zakup akcji spółki Mediabank S.A. Zarząd Softbank S.A. podjął decyzję o zbyciu tej jednostki. W dniu 28 kwietnia 2006 roku Spółka zawarła umowę sprzedaży 100% akcji spółki Mediabank S.A. Zgodnie z MSSF wszystkie pozycje rachunków wyników zaklasyfikowane jako grupa przeznaczona do zbycia zostały przeniesione do pozycji „Strata za okres sprawozdawczy z działalności zaniechanej”, co szerzej opisano w punkcie 4 Not objaśniających.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

WYNIKI GRUPY KAPITAŁOWEJ SOFTBANK

Przychody ze sprzedaży Grupy Softbank w II kwartale 2006 roku wyniosły 113 858 tys. PLN, co oznacza wzrost o 45,0% w porównaniu z II kwartałem ubiegłego roku. Wzrost sprzedaży wynika głównie z rozszerzenia Grupy o nowe podmioty. W 2005 roku Softbank S.A. nabyła trzy spółki: Koma S.A.- w III kwartale 2005 roku (w styczniu 2006 roku spółka została połączona z Softbank Serwis Sp. z o.o.), oraz Incenti S.A. i Gladstone Consulting Ltd – w IV kwartale 2005 roku. Wyniki tych jednostek były konsolidowane w II kwartale 2006 roku metodą pełną. Przychody Jednostki Dominującej wzrosły w II kwartale 2006 roku o 4,8 mln PLN.

Przychody ze sprzedaży według sektorów	6 miesięcy do	3 miesiące do	6 miesięcy do	3 miesiące do
	30 czerwca 2006	30 czerwca 2006	30 czerwca 2005	30 czerwca 2005
	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN
Bankowość i finanse	129 656	65 713	140 059	60 917
Instytucje Publiczne	40 585	24 876	19 298	10 733
Inne sektory	46 356	23 269	14 735	6 871
Razem:	216 597	113 858	174 092	78 521

Przychody ze sprzedaży w % według sektorów	6 miesięcy do	3 miesiące do	6 miesięcy do	3 miesiące do
	30 czerwca 2006	30 czerwca 2006	30 czerwca 2005	30 czerwca 2005
	%	%	%	%
Bankowość i finanse	59,9%	57,7%	80,5%	77,6%
Instytucje Publiczne	18,7%	21,8%	11,1%	13,7%
Inne sektory	21,4%	20,5%	8,4%	8,7%
Razem:	100,0%	100,0%	100,0%	100,0%

Przychody Grupy Softbank z sektora bankowego wzrosły w II kwartale 2006 o 7,9% r/r jednak udział tego sektora w sprzedaży ogółem spadł do 57,7%. Niższy udział wynika z konsolidacji nowych spółek w Grupie Softbank, które sprzedają usługi i produkty także do innych sektorów gospodarki oraz wysokiej sprzedaży Softbank S.A. do sektora publicznego.

Najistotniejsze kontrakty, które złożyły się na sprzedaż do sektora bankowego w II kwartale 2006 roku to: prace wdrożeniowe systemu ZSI, dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania do systemu Zorba-3000, prace wdrożeniowe i modyfikacyjne przy innych systemach wdrażanych w PKO BP S.A. takich jak: Wspomagający System Centralny, system Bankart; serwis i utrzymanie Systemu Monitorowania Obiegu Gotówki w Banku Pekao S.A., a także z wdrożenia systemów zarządzania ryzykiem bankowym na bazie aplikacji Fermat.

Do klientów z sektora bankowego dokonywały sprzedaży również spółki z Grupy. Spółka Novum Sp. z o.o. zrealizowała przychody od klientów bankowych w wysokości 3 980 tys. PLN, natomiast spółka Gladstone Consulting Ltd. w wysokości 5 417 tys. PLN.

Z sektora administracji publicznej Grupa Softbank osiągnęła w II kwartale 2006 roku przychody w wysokości 24 876 tys. PLN, co oznacza wzrost rok do roku o 131,8%. Wysoki poziom sprzedaży w porównaniu z ubiegłym rokiem wynika z włączenia do konsolidacji w III kwartale 2005 roku spółki Koma S.A. (w styczniu 2006 roku spółka została połączona z Softbank Serwis Sp. z o.o.) a także z dwukrotnie wyższych przychodów z realizacji kontraktu CEPiK. W II kwartale 2006 roku Softbank S.A. wykonała aplikację dla starostw, w Hurtowni Danych CEPiK udostępniona została nowa funkcjonalność umożliwiająca analizę zgromadzonych w systemie danych, wdrożona została także aplikacja dla straży miejskiej i komorników, umożliwiająca dostęp do danych z CEPiK poprzez Portal Internetowy. Również w II kwartale 2006 roku Softbank S.A. uruchomiła Tymczasowe Centrum Zapasowe (TCZ) w celu rozszerzenia dostępności SI CEPiK dla użytkowników instytucjonalnych (Policja, PWPW itp.) oraz przeprowadziła wdrożenie pilotażowe aplikacji dla Stacji Kontroli Pojazdów.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

WYNIKI GRUPY KAPITAŁOWEJ SOFTBANK (kontynuacja)

W II kwartale 2006 roku Grupa prowadziła również prace związane z mniejszymi kontraktami dla klientów z sektora publicznego, między innymi dla Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz Najwyższej Izby Kontroli.

Skonsolidowane wyniki finansowe Grupy Kapitałowej Softbank	6 miesięcy do	3 miesiące do	6 miesięcy do	3 miesiące do
	30 czerwca 2006	30 czerwca 2006	30 czerwca 2005	30 czerwca 2005
	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN
Przychody ze sprzedaży	216 597	113 858	174 092	78 521
Zysk brutto ze sprzedaży	55 859	30 249	35 433	18 685
Zysk na działalności operacyjnej	17 716	7 961	23 308	18 092
Zysk netto przypisany Akcjonariuszom Softbank S.A.	15 241	7 736	19 071	16 149

Podstawowe wskaźniki rentowności Grupy Kapitałowej Softbank [%]	6 miesięcy do	3 miesiące do	6 miesięcy do	3 miesiące do
	30 czerwca 2006	30 czerwca 2006	30 czerwca 2005	30 czerwca 2005
	%	%	%	%
Marża brutto na sprzedaży	25,8%	26,6%	20,4%	23,8%
Marża operacyjna	8,2%	7,0%	13,4%	23,0%
Marża netto	7,0%	6,8%	11,0%	20,6%

Zysk brutto ze sprzedaży Grupy Kapitałowej w II kwartale 2006 roku wzrósł o 61,9% w porównaniu z analogicznym okresem roku ubiegłego. Dynamika wzrostu zysku brutto była dużo wyższa w stosunku do wzrostu przychodów dzięki wyższej rentowności sprzedaży. Wzrost przychodów ze sprzedaży produktów (+58,8% r/r), w tym zwiększenie sprzedaży oprogramowania własnego (+73,4% r/r), pozwolił na uzyskanie wysokiego poziomu rentowności sprzedaży brutto. Marża brutto wzrosła z poziomu 23,8% w II kwartale 2005 roku do 26,6% w II kwartale 2006 roku.

Koszty sprzedaży i ogólnego zarządu wyniosły w II kwartale 2006 roku 22 204 tys. PLN (+77,1% r/r), pomimo tego zysk netto ze sprzedaży Grupy wyniósł 8 045 tys. PLN, wykazując wzrost o 30,8% r/r. Zysk operacyjny Grupy spadł w stosunku do ubiegłego roku o 56,0% ze względu na bardzo wysoki poziom zysku operacyjnego w II kwartale 2005, na co wpływ miało zaksięgowanie zwrotu zryczałtowanego podatku dochodowego w wysokości 11 294 tys. PLN. Bez zaksięgowania zwrotu podatku zysk operacyjny Grupy Softbank wzrósłby w II kwartale 2006 roku o 17,1% r/r.

Na zysk brutto Grupy Softbank, który był wyższy od zysku operacyjnego o 1 948 tys. PLN, miały bezpośredni wpływ: objęcie metodą praw własności 22% wyniku netto jednostki stowarzyszonej – Asseco Poland S.A. oraz niewielkie dodatnie saldo przychodów i kosztów finansowych.

W II kwartale 2006 roku zysk netto Grupy Softbank (przypadający na akcjonariuszy Softbank S.A.) wyniósł 7 736 tys. PLN, i był niższy o 52,1% w porównaniu z analogicznym okresem roku poprzedniego, jednak bez uwzględnienia zwrotu podatku w 2005 roku zysk netto byłby wyższy w II kwartale 2006 roku o 59,3%.

Uzyskanie wysokiego wyniku netto było możliwe dzięki wysokiemu zyskowi netto wypracowanemu w Softbank S.A. (6 725 tys. PLN – bez wyłączeń konsolidacyjnych), jak również w spółkach zależnych: Incenti S.A., Gladstone Consulting Ltd oraz Novum Sp. z o.o., które łącznie wypracowały dla Grupy w II kwartale 2006 1 745 tys. PLN zysku netto (bez wyłączeń konsolidacyjnych).

Wyniki finansowe tych spółek za II kwartał 2006 roku zostały przedstawione w punkcie 12 Not Objasniających.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

WYNIKI GRUPY KAPITAŁOWEJ SOFTBANK (kontynuacja)

Główne czynniki mające wpływ na wyniki Grupy w II kwartale 2006 roku

- dokonanie odpisu aktualizującego wartości firmy zmniejszyło wynik na działalności podstawowej o 4 800 tys. PLN,
- dokonanie odpisu aktualizującego towarów magazynowych w kwocie 473 tys. PLN zmniejszyło wynik na działalności podstawowej,
- zmiana rentowności realizowanych kontraktów IT spowodowała zwiększenie wyniku na działalności podstawowej o kwotę 4 907 tys. PLN,
- zyski/(straty) ze zmiany wartości godziwej wbudowanych pochodnych instrumentów finansowych w kwocie 5 411 tys. PLN zwiększyły wynik na działalności finansowej,
- wpływy z tytułu realizacji zawartych kontraktów typu forward na zakup/sprzedaż walut EUR i USD w kwocie 3 495 tys. PLN zwiększyły wynik na działalności finansowej,
- nadwyżka ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi w kwocie 4 157 tys. PLN zmniejszyła wynik na działalności finansowej.
- straty ze zmiany wartości godziwej zawartych kontraktów typu forward na zakup/sprzedaż walut EUR i USD w kwocie 3 739 tys. PLN spowodowały zmniejszenie wyniku na działalności finansowej.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

INFORMACJE OGÓLNE

Jednostką dominującą Grupy Kapitałowej Softbank („Grupa Softbank”) jest Softbank S.A. („Jednostka Dominująca”, „Spółka”) z siedzibą w Warszawie przy ul. 17 Stycznia 72a.

Spółka została utworzona w dniu 18 stycznia 1989 roku jako spółka z ograniczoną odpowiedzialnością a następnie aktem notarialnym z dnia 31 sierpnia 1993 roku została przekształcona i od dnia 31 sierpnia 1993 roku prowadzi działalność w formie Spółki Akcyjnej, z siedzibą w Warszawie przy ul. 17 Stycznia 72a wpisanej obecnie do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 33391, a poprzednio do rejestru handlowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy, Sąd Gospodarczy, XVI Wydział Gospodarczy - Rejestrowy, pod numerem RHB 17220. Od 1998 roku akcje Jednostki Dominującej notowane są na rynku podstawowym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Spółce nadano numer statystyczny REGON 010334578. Czas trwania Spółki jest nieograniczony.

Softbank S.A. jest jednostką dominującą Grupy Softbank. Jednostką dominującą Softbank S.A. jest spółka Prokom Software S.A. Wynika to ze sprawowania kontroli nad działalnością operacyjną Emitenta. Na dzień 30 czerwca 2006 roku Prokom Software S.A. posiadała 34,26 % akcji Softbank S.A., dających taki sam udział w głosach na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

Softbank S.A. zajmuje się działalnością doradczą w zakresie oprogramowania i sprzętu komputerowego, wytwarzaniem oprogramowania oraz dostarczaniem oprogramowania i sprzętu komputerowego. Podstawowym przedmiotem działalności Jednostki Dominującej, według działów Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD-7222Z), jest „działalność w zakresie oprogramowania”. Klasa ta obejmuje działalność związaną z analizą, projektowaniem i programowaniem systemów gotowych do użycia. Przedmiotem działalności Jednostki Dominującej według klasyfikacji przyjętej przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. jest „informatyka”.

Inne podmioty z Grupy prowadzą pokrewną działalność, za wyjątkiem spółki AWiM Mediabank S.A., której zakres działalności dotyczy: prowadzenia stacji radiowej, public relations, usług medialnych.

Grupa, oprócz świadczenia kompleksowych usług informatycznych, zajmują się również sprzedażą towarów obejmujących głównie sprzęt komputerowy. Sprzedaż towarów dokonywana przez Grupę jest w dużej części powiązana ze świadczeniem usług związanych z wdrażaniem oprogramowania.

Zakres podstawowej działalności Grupy Softbank w podziale na odpowiednie segmenty został opisany w niniejszym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

Niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje śródroczny okres zakończony w dniu 30 czerwca 2006 roku oraz zawiera dane porównywalne dla rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych za śródroczny okres sprawozdawczy zakończony w dniu 30 czerwca 2005 roku i dla danych bilansowych za rok zakończony w dniu 31 grudnia 2005 roku.

W dniu 9 czerwca 2006 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Softbank S.A., w oparciu o pozytywnie zaopiniowany przez Radę Nadzorczą wniosek Zarządu Spółki, postanowiło 30 % zysku netto Spółki tj. 16 112 tys. PLN przeznaczyć na wypłatę dywidendy - wypłata w kwocie 0,64 PLN na jedną akcję. Do dywidendy byli uprawnieni akcjonariusze, którym przysługiwały akcje w dniu 30 czerwca 2006 roku. Dywidenda została wypłacona w dniu 17 lipca 2006 roku.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

INFORMACJE OGÓLNE (kontynuacja)

Podstawa sporządzenia skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego, z wyjątkiem pochodnych instrumentów finansowych oraz aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, które są wyceniane według wartości godziwej. Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe jest przedstawione w złotych („PLN”), a wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w tysiącach PLN.

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności przez Grupę w dającej się przewidzieć przyszłości. Przyjęto założenie, że Jednostka Dominująca oraz jednostki podporządkowane będą kontynuowały działalność w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania nie stwierdza się zaistnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez Grupę.

Oświadczenie o zgodności

Niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z założeniami MSR 34 „Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa”. Grupa zastosowała Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej (MSSF, MSR) według stanu obowiązującego na dzień 30 czerwca 2006 roku.

Niektóre jednostki Grupy prowadzą swoje księgi rachunkowe zgodnie z polityką (zasadami) rachunkowości określonymi przez Ustawę z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości („Ustawa”) i wydanymi na jej podstawie przepisami („polskie standardy rachunkowości”). Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera korekty nie zawarte w księgach rachunkowych jednostek Grupy, wprowadzone w celu doprowadzenia sprawozdań finansowych tych jednostek do zgodności z MSSF.

Polityka (zasady) rachunkowości zastosowana do sporządzenia niniejszego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego została przedstawiona w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za 2005 roku, przekazanym do publicznej wiadomości w dniu 14 kwietnia 2006 roku. Niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe należy czytać wraz z rocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy Softbank za 2005 rok.

Szacunki

Sporządzenie skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF wymaga dokonania szacunków i założeń, które wpływają na wielkości wykazane w sprawozdaniu finansowym. Mimo, że przyjęte założenia i szacunki opierają się na najlepszej wiedzy kierownictwa Grupy na temat bieżących działań i zdarzeń, rzeczywiste wyniki mogą się różnić od przewidywanych. Poniżej przedstawiono główne obszary, które w procesie stosowania zasad (polityki) rachunkowości wobec zagadnień podanych, oprócz szacunków księgowych, duże znaczenie miał profesjonalny osąd kierownictwa i co do których zmiana szacunków może mieć istotny wpływ na wyniki Grupy w przyszłości.

Przyjęte przepływy operacyjne do wyceny kontraktów IT

Grupa realizuje szereg kontraktów na budowę oraz wdrożenia systemów informatycznych. Dodatkowo przepływy z niektórych kontraktów są denominowane w walutach obcych. Wycena kontraktów IT wymaga ustalenia przyszłych przepływów operacyjnych w celu ustalenia wartości godziwej przychodów i kosztów, jak również wartości godziwej wbudowanych instrumentów pochodnych, co dokonywane jest z zastosowaniem kursów „forward”. Przyjęte przyszłe przepływy operacyjne nie zawsze są zgodne z umowami z klientami, czy też dostawcami ze względu na zmiany w harmonogramach realizacji projektów IT. W przypadku umów denominowanych w walutach obcych, uznanych za waluty funkcjonalne nie są wydzielane wbudowane instrumenty pochodne. Przychody i koszty wynikające z takich umów są ustalane w oparciu o kurs bieżący.

Wartość aktywów (po skompensowaniu z rezerwą) z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Grupa w 2005 roku nie rozpoznała całego salda aktywów (po skompensowaniu z rezerwą) z tytułu odroczonego podatku dochodowego. Było to wynikiem weryfikacji szacunków w zakresie planowanego do osiągnięcia w przyszłości dochodu do opodatkowania.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

INFORMACJE OGÓLNE (kontynuacja)

Profesjonalny osąd

Grupa posiada szereg zawartych umów leasingu środków transportu, które klasyfikuje jako umowy leasingu operacyjnego. Leasingodawca zachowuje wszystkie istotne ryzyka i korzyści wynikające z prawa własności tych aktywów.

Wbudowane instrumenty pochodne wydziela się z umów, w których są zawarte i wykazuje się w księgach tak jak inne instrumenty pochodne, które nie są zaliczane do instrumentów zabezpieczających. Zyski/straty z tytułu zmiany wartości godziwej instrumentu pochodnego odnoszone są do rachunku zysku i strat tego okresu, w którym powstały.

W przypadku niektórych rodzajów transakcji, wbudowany instrument pochodny nie jest oddzielany od umowy zasadniczej i ujmowany oddzielnie, jeżeli transakcja ta jest dokonywana w walucie uznanej za zwyczajowo stosowaną w tego rodzaju transakcjach. Do tego typu umów zaliczane są między innymi umowy najmu nieruchomości oraz, począwszy od dnia 1 stycznia 2005 roku, z uwagi na wzrastającą powszechność i skalę stosowania EUR również kontrakty na usługi IT.

Zasady ustalania wpływu na jednostki zależne, współzależne i stowarzyszone zostały przedstawione w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Softbank za 2005 rok.

Połączenia jednostek gospodarczych pod wspólną kontrolą rozliczane są metodą nabycia zgodnie z MSSF 3.

Zmiany w danych za II kwartał 2005 roku

Działalność zaniechana

W 2006 roku w wyniku otrzymania ofert na zakup akcji spółki Mediabank S.A. Zarząd Softbank S.A. podjął decyzję o zbyciu tej jednostki. W dniu 28 kwietnia 2006 roku Spółka zawarła umowę sprzedaży 100% akcji spółki Mediabank S.A. Zgodnie z MSSF aktywa i zobowiązania Mediabank S.A. zostały zaklasyfikowane jako grupa przeznaczona do zbycia, co szerzej opisano w punkcie 4 Not Objasniających.

Zmiany stosowanych zasad rachunkowości

W 2005 roku Grupa podjęła decyzję o zmianie prezentacji przychodów i kosztów operacyjnych w podziale na produkty i towary. Obecnie przychody i koszty operacyjne są klasyfikowane jako produkty lub towary ze względu na rodzaj realizowanego projektu, niezależnie czy rozwiązania zostały stworzone bezpośrednio przez Grupę, czy z wykorzystaniem prac podmiotów trzecich.

Zmiana ta spowodowała wzrost przychodów ze sprzedaży produktów w II kwartale 2005 roku o 16 023 tys. PLN, powodując zmniejszenie sprzedaży towarów i materiałów o tę samą kwotę, analogicznie wzrostowi uległy również koszty wytworzenia sprzedanych produktów o 14 442 tys. PLN, przy jednoczesnym zmniejszeniu wartości sprzedanych towarów i materiałów.

W 2005 roku Grupa podjęła decyzję o zmianie prezentacji odpisów aktualizujących wartość należności, zapasów oraz produkcji w toku. Odpisy te zamiast, odpowiednio, w pozostałych przychodach lub kosztach operacyjnych są prezentowane w kosztach wytworzenia sprzedanych produktów.

Zmiana ta spowodowała w danych za II kwartał 2005 roku zmniejszenie wyniku na sprzedaży o kwotę 323 tys. PLN.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

INFORMACJE OGÓLNE (kontynuacja)

Skład Zarządu i Rady Nadzorczej Jednostki Dominującej

Na dzień 30 czerwca 2006 roku i 31 grudnia 2005 roku skład Zarządu Spółki przedstawiał się następująco:

Imię i nazwisko	Funkcja
Krzysztof Korba	Prezes Zarządu
Przemysław Borzestowski	Członek Zarządu
Piotr Jeleński	Członek Zarządu
Przemysław Sęczkowski	Członek Zarządu
Robert Smułkowski	Członek Zarządu

Na dzień 30 czerwca 2006 roku i 31 grudnia 2005 roku skład Rady Nadzorczej Spółki przedstawiał się następująco:

Imię i nazwisko	Funkcja
Ryszard Krauze	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Marek Jakubik	Członek Rady Nadzorczej
Stanisław Janiszewski	Członek Rady Nadzorczej
Piotr Mondalski	Członek Rady Nadzorczej
Maria Zagrajek	Członek Rady Nadzorczej

Wykaz akcjonariuszy i opis zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji

Akcjonariusze posiadający bezpośrednio, bądź przez podmioty zależne, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Softbank S.A.

Akcjonariat Softbank S.A. wg informacji posiadanych w dniu 30 czerwca 2006 roku

Akcjonariusz	Liczba posiadanych akcji i głosów na WZA	Udział w kapitale zakładowym i w ogólnej liczbie głosów na WZA
Prokom Software S.A.	8 624 791	34,26 %
ING Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.	1 279 964	5,08 %

Aktualnie kapitał zakładowy Softbank S.A. wynosi 25 174 713 PLN i dzieli się na 25 174 713 sztuk akcji zwykłych o wartości 1 PLN każda.

Akcjonariat Softbank S.A. wg informacji posiadanych na dzień 31 grudnia 2005 roku

Akcjonariusz	Liczba posiadanych akcji i głosów na WZA	Udział w kapitale zakładowym i w ogólnej liczbie głosów na WZA
Prokom Software S.A.	8 309 791	33,01 %
ING Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.	1 306 307	5,19 %

Na dzień 31 grudnia 2005 roku kapitał zakładowy Softbank S.A. wynosił 25 174 713 PLN i dzielił się na 25 174 713 sztuk akcji zwykłych o wartości 1 PLN każda.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

INFORMACJE OGÓLNE (kontynuacja)

W dniu 5 maja 2006 roku, Softbank S.A. została poinformowana iż w dniu 26 kwietnia 2006 roku Prokom Software S.A. nabył 315 000 sztuk akcji Softbank S.A. W wyniku tego nabycia Prokom Software S.A. posiada 8 624 791 sztuk akcji, co stanowi 34,26% kapitału zakładowego i uprawnia do wykonywania 34,26% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Softbank S.A.

Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji Softbank S.A. przez osoby zarządzające i nadzorujące

Członkowie Rady Nadzorczej	liczba akcji	
	stan na dzień 11 maja 2006	stan na dzień 8 sierpnia 2006
Ryszard Krauze	0	0
Marek Jakubik	0	0
Stanisław Janiszewski	1 600	1 600
Piotr Mondalski	0	0
Maria Zagrajek	0	0

Członkowie Zarządu	liczba akcji	
	stan na dzień 11 maja 2006	stan na dzień 8 sierpnia 2006
Krzysztof Korba	0	0
Przemysław Borzestowski	0	0
Piotr Jeleński	0	0
Przemysław Sęczkowski	0	0
Robert Smułkowski	1 500	1 500

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK**

1. Struktura przychodów ze sprzedaży.

Przychody ze sprzedaży produktów i usług

	6 miesięcy do 30 czerwca 2006 tys. PLN	3 miesiące do 30 czerwca 2006 tys. PLN	6 miesięcy do 30 czerwca 2005 tys. PLN	3 miesiące do 30 czerwca 2005 tys. PLN
Oprogramowanie i wdrożenia	102 870	54 549	57 827	31 450
Usługi serwisowe	53 103	28 715	49 265	23 880
Sprzęt komputerowy	5 030	4 601	455	0
Pozostałe	0	0	0	0
Razem	161 003	87 865	107 547	55 330

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów

	6 miesięcy do 30 czerwca 2006 tys. PLN	3 miesiące do 30 czerwca 2006 tys. PLN	6 miesięcy do 30 czerwca 2005 tys. PLN	3 miesiące do 30 czerwca 2005 tys. PLN
Sprzęt komputerowy	39 708	20 356	9 616	3 044
Oprogramowanie i licencje	15 886	5 637	56 929	20 147
Razem	55 594	25 993	66 545	23 191

W strukturze przychodów ze sprzedaży produktów i usług Grupy w II kwartale 2006 roku największy udział miała sprzedaż oprogramowania wraz z wdrożeniami systemów informatycznych – 62,1%. Zwiększenie wartości przychodów ze sprzedaży oprogramowania wraz z wdrożeniami systemów informatycznych o 73,5% r/r wynika z rozpoczęcia konsolidacji wyników Gladstone Consulting Ltd. (100% przychodów tej spółki pochodzi ze sprzedaży usług własnych) oraz Incenti S.A. (większość przychodów tej spółki to wdrożenia i usługi outsourcingowe). Ponadto Softbank S.A. uzyskała w II kwartale 2006 roku przychody ze sprzedaży oprogramowania dla biur maklerskich Promak (Softbank S.A. zakupiła prawa autorskie do tego oprogramowania w grudniu 2005 roku).

Pozostałą część sprzedaży produktów stanowią głównie przychody z usług serwisowych. W II kwartale 2006 roku wartość tych usług wyniosła 28 715 tys. PLN, 20,3% więcej niż II kwartale 2005 roku.

W strukturze przychodów ze sprzedaży towarów i materiałów Grupy w II kwartale 2006 roku największy udział miała sprzedaż sprzętu komputerowego – 78,3%. Wysoki wzrost sprzedaży sprzętu komputerowego wynika z zakupu w III kwartale 2005 roku spółek Koma S.A. (w styczniu 2006 roku spółka została połączona z Softbank Serwis Sp. z o.o.) i Koma Nord Sp. z o.o., których znaczną część przychodów stanowi sprzedaż sprzętu.

W 2005 roku Grupa podjęła decyzję o zmianie prezentacji przychodów i kosztów operacyjnych w podziale na produkty i towary. Obecnie przychody i koszty operacyjne są klasyfikowane jako produkty lub towary ze względu na rodzaj realizowanego projektu, niezależnie czy rozwiązania zostały stworzone bezpośrednio przez Grupę, czy z wykorzystaniem prac podmiotów trzecich.

Zmiana ta spowodowała wzrost przychodów ze sprzedaży produktów w II kwartale 2005 roku o 16 023 tys. PLN, powodując zmniejszenie sprzedaży towarów i materiałów o tę samą kwotę.

Grupa prezentuje przychody ze sprzedaży w podziale na produkty i towary. Prezentacja ta odzwierciedla podział uzyskiwanych korzyści ekonomicznych. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów stanowią część działalności typowo handlowej, zaś przychody ze sprzedaży produktów i usług są wynikiem realizowanych projektów informatycznych, w ramach których świadczone są usługi budowy systemów informatycznych i serwisu.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK**

2. Struktura kosztów działalności.

	6 miesięcy do 30 czerwca 2006 tys. PLN	3 miesiące do 30 czerwca 2006 tys. PLN	6 miesięcy do 30 czerwca 2005 tys. PLN	3 miesiące do 30 czerwca 2005 tys. PLN
Wartość sprzedanych towarów i materiałów (-)	(48 751)	(22 687)	(60 376)	(21 033)
Zużycie materiałów i energii (-)	(7 581)	(4 914)	(4 794)	(3 031)
Usługi obce (-)	(57 505)	(29 587)	(40 239)	(21 595)
Wynagrodzenia (-)	(50 891)	(25 573)	(40 304)	(20 648)
Świadczenia na rzecz pracowników (-)	(8 375)	(3 941)	(6 014)	(2 232)
Amortyzacja (-)	(6 776)	(3 334)	(4 186)	(1 939)
Podatki i opłaty (-)	(862)	(490)	(329)	(90)
Podróże służbowe (-)	(1 463)	(718)	(1 145)	(578)
Pozostałe (-)	(521)	(2 462)	(3 272)	28
Koszty zakupu oprogramowania poniesione w związku z prowadzonymi wdrożeniami systemów informatycznych (-)	(11 378)	(6 532)	(1 388)	(600)
Koszty zakupu sprzętu przy wdrożeniach systemów informatycznych (-)	(5 178)	(4 644)	(447)	(84)
Razem	(199 281)	(104 882)	(162 494)	(71 802)
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	(190)	931	268	570
Koszty sprzedaży (-)	(8 708)	(3 752)	(5 062)	(2 559)
Koszty ogólnego zarządu (-)	(29 645)	(18 452)	(19 041)	(9 977)
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów (-)	(111 987)	(60 922)	(78 283)	(38 803)

W II kwartale 2006 roku Grupa Softbank, w wyniku bieżących szacunków, stwierdziła zmiany rentowności realizowanych długoterminowych kontraktów IT, zmniejszając tym samym wartość kosztów wytworzenia sprzedanych produktów o 4 907 tys. PLN.

Dodatkowo w II kwartale 2006 roku Grupa dokonała następujących istotnych odpisów aktualizujących, które zwiększyły koszty operacyjne:

- odpis aktualizujący wartości firmy o wartości 4 800 tys. PLN,
- odpis aktualizujący wartość towarów w magazynie w kwocie 473 tys. PLN,

W 2005 roku Grupa podjęła decyzję o zmianie prezentacji przychodów i kosztów operacyjnych w podziale na produkty i towary. Obecnie przychody i koszty operacyjne są klasyfikowane jako produkty lub towary ze względu na rodzaj realizowanego projektu, niezależnie czy rozwiązania zostały stworzone bezpośrednio przez Grupę, czy z wykorzystaniem prac podmiotów trzecich.

Zmiana ta spowodowała wzrost kosztów wytworzenia sprzedanych produktów w II kwartale 2005 roku o 14 442 tys. PLN, przy jednoczesnym zmniejszeniu wartości sprzedanych towarów i materiałów.

W 2005 roku Grupa podjęła decyzję o zmianie prezentacji odpisów aktualizujących wartości należności, zapasów oraz produkcji w toku. Odpisy te zamiast, odpowiednio, w pozostałych przychodach lub kosztach operacyjnych są prezentowane w kosztach wytworzenia sprzedanych produktów.

Zmiana ta spowodowała w danych za II kwartał 2005 roku zmniejszenie wyniku na sprzedaży o kwotę 323 tys. PLN.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK

3. Przychody i koszty finansowe.

Przychody finansowe

	6 miesięcy do 30 czerwca 2006 tys. PLN	3 miesiące do 30 czerwca 2006 tys. PLN	6 miesięcy do 30 czerwca 2005 tys. PLN	3 miesiące do 30 czerwca 2005 tys. PLN
Przychody odsetkowe z pożyczek udzielonych, papierów dłużnych i depozytów bankowych	689	236	706	330
Pozostałe przychody odsetkowe	1 900	612	5 463	3 759
Dodatnie różnice kursowe	241	103	616	441
Dywidendy otrzymane od podmiotów niepowiązanych	0	0	811	811
Zyski ze sprzedaży inwestycji kapitałowych, w jednostkach powiązanych	0	0	399	0
Zyski ze zmian wartości inwestycji kapitałowych	166	166	46	0
Pozostałe przychody finansowe	63	58	600	0
Przychody finansowe ogółem (według wartości historycznej)	3 059	1 175	8 641	5 341
Zyski ze zmian wartości godziwej walutowych wbudowanych instrumentów pochodnych	6 129	5 602	0	0
Zyski z realizacji walutowych instrumentów pochodnych - zawarte kontrakty forward	11 709	3 495	8 208	6 818
Zyski ze zmian wartości godziwej walutowych instrumentów pochodnych - zawarte kontrakty typu forward	0	0	8 849	8 759
Wyceny opcji na akcje spółki Asseco Poland S.A.	1 137	236	0	0
Przychody finansowe ogółem	22 034	10 508	25 698	20 918

Koszty finansowe

	6 miesięcy do 30 czerwca 2006 tys. PLN	3 miesiące do 30 czerwca 2006 tys. PLN	6 miesięcy do 30 czerwca 2005 tys. PLN	3 miesiące do 30 czerwca 2005 tys. PLN
Koszty odsetek od kredytów bankowych i kredytów w rachunkach bieżących (-)	(520)	(259)	(1 518)	(678)
Pozostałe koszty odsetkowe (-)	(2 073)	(1 295)	(605)	(209)
Odsetki od krótkoterminowych papierów komercyjnych (-)	(165)	0	(1 542)	(823)
Ujemne różnice kursowe (-)	(10 105)	(4 260)	(3 025)	(1 951)
Straty ze spadku wartości inwestycji kapitałowych	(134)	(134)	(476)	(367)
Koszty finansowe z tytułu umów leasingu finansowego i umów dzierżawy z opcją zakupu (-)	0	0	(7)	0
Pozostałe koszty finansowe (-)	(59)	(35)	(224)	(138)
Koszty finansowe ogółem (według kosztu historycznego)	(13 056)	(5 983)	(7 397)	(4 166)
Straty ze zmian wartości godziwej wbudowanych walutowych instrumentów pochodnych (-)	(2 615)	(191)	(19 960)	(17 806)
Straty ze zmian wartości godziwej walutowych instrumentów pochodnych - zawarte kontrakty forward (-)	(6 418)	(3 739)	0	0
Koszty finansowe ogółem	(22 089)	(9 913)	(27 357)	(21 972)

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK

3. Przychody i koszty finansowe (kontynuacja).

W II kwartale 2006 roku, jak i w analogicznym okresie roku poprzedniego Grupa posiadała szereg zawartych kontraktów typu „forward” na zakup lub sprzedaż walut EUR lub USD. Wycena zawartych kontraktów „forward” w II kwartale 2006 roku spowodowała zwiększenie kosztów finansowych Grupy o kwotę 3 739 tys. PLN. W II kwartale 2005 roku wycena zawartych kontraktów typu „forward” zwiększyła przychody finansowe o kwotę 8 759 tys. PLN.

W II kwartale 2006 roku, jak również w analogicznym okresie roku poprzedniego, Grupa posiadała szereg wbudowanych pochodnych instrumentów finansowych wynikających z zawartych umów handlowych w walutach EUR lub USD. Wycena wbudowanych pochodnych instrumentów finansowych w II kwartale 2006 roku spowodowała zwiększenie przychodów finansowych o kwotę 5 602 tys. PLN, jednocześnie zwiększając koszty finansowe o kwotę 191 tys. PLN. W II kwartale 2005 roku wycena wbudowanych walutowych instrumentów pochodnych spowodowała zwiększenie kosztów finansowych o kwotę 17 806 tys. PLN.

W październiku 2005 roku Spółka zawarła z Panem Adamem Góralem umowę „opcji” na zakup 268 tys. sztuk akcji spółki Asseco Poland S.A. w okresie 6 miesięcy od dnia 27 września 2006 roku. Na dzień 30 czerwca 2006 roku wartość opcji wynosiła 3 967 tys. PLN i spowodowała w II kwartale 2006 roku wzrost przychodów finansowych o kwotę 236 tys. PLN. Opcja została wyceniona w oparciu o model matematyczny do wyceny opcji hawajskich.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK**

4. Działalność w trakcie zaniechania.

Skonsolidowany Rachunek Zysków i Strat	6 miesięcy do 30 czerwca 2006 tys. PLN	3 miesiące do 30 czerwca 2006 tys. PLN	6 miesięcy do 30 czerwca 2005 tys. PLN	3 miesiące do 30 czerwca 2005 tys. PLN
Przychody	3 445	2 087	2 931	1 778
Koszty	(4 580)	(2 578)	(4 073)	(2 197)
Strata z działalności operacyjnej	(1 135)	(491)	(1 142)	(419)
Strata przed opodatkowaniem na działalności zaniechanej	(1 141)	(494)	(1 203)	(410)
Strata netto przypisana działalności zaniechanej	(1 141)	(494)	(1 203)	(410)

Skonsolidowany bilans	30 czerwca 2006 tys. PLN	31 grudnia 2005 tys. PLN
Wartości niematerialne	622	0
Rzeczowe aktywa trwałe	109	0
Należności	1 481	0
Rozliczenia międzyokresowe i zapasy	352	0
Środki pieniężne	11	0
Aktywa sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży (działalność zaniechana)	2 575	0
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	2 218	0
Pozostałe zobowiązania	911	0
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami sklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży (działalność zaniechana)	3 129	0
Zobowiązania netto przypisane działalności zaniechanej	554	0

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych	6 miesięcy do 30 czerwca 2006 tys. PLN	6 miesięcy do 30 czerwca 2005 tys. PLN
Przepływy z działalności operacyjnej (netto)	(628)	(1 038)
Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej	(181)	(88)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	803	1 050
Wpływy środków pieniężnych netto	(6)	(76)

W 2006 roku w wyniku otrzymania atrakcyjnych ofert na zakup akcji spółki Mediabank S.A. Zarząd Softbank S.A. podjął decyzję o zbyciu tej jednostki.

W dniu 28 kwietnia 2006 roku Softbank S.A. podpisała umowę sprzedaży 100 265 sztuk akcji spółki AWiM Mediabank S.A. będącej właścicielem stacji radiowej PiN 102 FM. Akcje stanowią 100% kapitału zakładowego i głosów na Walnym Zgromadzeniu AWiM Mediabank S.A. Kupującym jest spółka Prokom Investments S.A. z siedzibą w Gdyni.

Cena sprzedaży wynosiła 4 500 tys. PLN.

Umowa sprzedaży wejdzie w życie po spełnieniu następujących warunków zawieszających:

- uzyskanie stosownej zgody Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów,
- uzyskanie stosownej zgody Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK

4. Działalność w trakcie zaniechania (kontynuacja).

Po spełnieniu powyższych warunków Softbank S.A. otrzyma w ciągu 21 dni płatność w gotówce.

Zawarcie powyższej umowy poprzedził przegląd innych ofert na nabycie AWiM Mediabank S.A., spośród których oferta Prokom Investments S.A. była najkorzystniejsza.

Niezależny Raport z Wyceny spółki sporządzony przez grupę KPMG Corporate Finance spółki KPMG Sp. z o.o. oszacował godziwą wartość rynkową wszystkich akcji AWiM Mediabank S.A. na dzień 31 grudnia 2005 roku w przedziale 3,9 – 5,1 mln PLN. Wycena została dokonana metodą porównania wskaźników rynkowych, zakres wyceny został także potwierdzony metodą zdyskontowanych przepływów pieniężnych (DCF).

Zgodnie z MSSF aktywa i zobowiązania Mediabank S.A. według stanu na dzień 30 czerwca 2006 roku zostały zaklasyfikowane jako grupa przeznaczona do zbycia, zaś dane z rachunku zysków, dotyczące tej działalności, zostały wykazane w rachunku zysków i strat w pozycji „Strata za okres sprawozdawczy z działalności zaniechanej”.

W 2004 roku kierownictwo Grupy podjęło decyzję o zaniechaniu działalności wydawniczej, którą prowadziła spółka Mediabank S.A., zawierając stosowną umowę sprzedaży tytułów wydawniczych i innych praw związanych z wydawaniem czasopism. W 2005 roku Grupa zbyła działalność wydawniczą.

5. Wartość firmy z konsolidacji.

Od dnia 1 stycznia 2004 roku wartość firmy z konsolidacji nie była amortyzowana, lecz corocznie badana pod kątem utraty wartości.

	30 czerwca 2006	31 grudnia 2005
	tys. PLN	tys. PLN
Wartość bilansowa wartości firmy z konsolidacji		
Gladstone Consulting Limited	28 233	28 500
Softbank Serwis Sp. z o.o.(*)	16 424	21 224
Incenti S.A.	7 619	7 619
Sawan Grupa Softbank S.A.	2 714	2 714
Novum Sp. z o.o.	262	262
Mediabank S.A.	0	51
Razem wartość bilansowa	55 252	60 370

(*) W 2006 roku spółki Softbank Serwis Sp. z o.o. i Koma S.A. połączyły się, podmiotem przejmującym była spółka Softbank Serwis Sp. z o.o. Dane ww. spółek zostały zaprezentowane łącznie.

W II kwartale 2006 roku Grupa dokonała odpisu aktualizującego wartości firmy powstałej na nabyciu spółki Koma S.A.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK**

6. Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych.

Na dzień 30 czerwca 2006 roku Grupa posiadała 21,92%-owy udział w spółce Asseco Poland S.A. z siedzibą w Rzeszowie.

Tabela poniżej przedstawia skrócone informacje dotyczące inwestycji w spółkę Asseco Poland S.A.

	30 czerwca 2006	31 grudnia 2005
	tys. PLN	tys. PLN
Aktywa obrotowe	96 133	152 335
Zobowiązania krótkoterminowe	50 728	75 438
Aktywa netto	164 000	152 495
Udział procentowy w kapitale	22%	22%
Wartość bilansowa inwestycji	87 773	86 308
	6 miesięcy do 30 czerwca 2006	3 miesiące do 30 czerwca 2006
	tys. PLN	tys. PLN
Udział w zysku jednostki stowarzyszonej	2 881	1 353
	6 miesięcy do 30 czerwca 2006	3 miesiące do 30 czerwca 2006
	tys. PLN	tys. PLN
Przychody ze sprzedaży	153 399	78 043
Zysk netto	14 298	7 624

W październiku 2005 roku Softbank S.A. zawarła z Panem Adamem Góralem umowę opcji na nabycie 268 tys. sztuk akcji Asseco Poland S.A. Oferta jest wiążąca przez 6 miesięcy od dnia 27 września 2006 roku. Cena sprzedaży jednej akcji będzie równa średniej arytmetycznej cen akcji Asseco Poland S.A. z zamknięcia notowań na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z okresu 3 miesięcy poprzedzających dzień, w którym Softbank S.A. złoży oświadczenie o przyjęciu oferty.

7. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności.

Krótkoterminowe aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności.

	30 czerwca 2006	31 grudnia 2005
	tys. PLN	tys. PLN
W jednostkach niepowiązanych		
Obligacje	30 761	17 388

Krótkoterminowe obligacje korporacyjne i obligacje skarbu państwa, o wysokiej płynności, były alternatywą lokowania wolnych środków pieniężnych w stosunku do lokat bankowych. Na dzień 30 czerwca 2006 roku stanowiły one do kwoty 6 795 tys. PLN zabezpieczenie wystawionych przez bank prowadzący rachunek Jednostki Dominującej gwarancji bankowych (dobrego wykonania umowy i przetargowych).

Na dzień 31 grudnia 2005 roku powyżej opisane papiery wartościowe były zabezpieczeniem gwarancji bankowych do kwoty 7 250 tys. PLN.

Opisane powyżej papiery wartościowe są wyceniane według metody zamortyzowanego kosztu.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK**

8. Aktywa finansowe ujmowane w wartości godziwej.

Długoterminowe aktywa finansowe ujmowane w wartości godziwej.

	30 czerwca 2006	31 grudnia 2005
	tys. PLN	tys. PLN
Długoterminowe	31 844	35 333
Obligacje skarbowe	768	663
Zawarte kontrakty „forward” na zakup walut EUR i USD	26 968	31 758
Instrumenty finansowe wbudowane w kontrakty handlowe	60	0
Opcja na zakup akcji spółki Asseco Poland S.A.	3 967	2 830
Pozostałe	81	82

Krótkoterminowe aktywa finansowe ujmowane w wartości godziwej.

	30 czerwca 2006	31 grudnia 2005
	tys. PLN	tys. PLN
Krótkoterminowe	18 602	20 291
Obligacje skarbowe	161	260
Zawarte kontrakty „forward” na zakup walut EUR i USD	17 862	19 491
Instrumenty finansowe wbudowane w kontrakty handlowe	118	110
Inwestycje w pozostałe jednostki	461	430

Na dzień 30 czerwca 2006 roku Jednostka Dominująca Grupy posiadała szereg zawartych transakcji typu forward na zakup i sprzedaż walut obcych – EUR i USD. Instrumenty te są wyceniane w wartości godziwej na każdy dzień bilansowy. Wycena powyżej opisanych aktywów na dzień 30 czerwca 2006 roku wyniosła 44 830 tys. PLN. Na dzień 31 grudnia 2005 roku wycena zawartych transakcji forward wyniosła 51 249 tys. PLN.

W październiku 2005 roku Spółka zawarła z Panem Adamem Góralem umowę „opcji” na zakup 268 tys. sztuk akcji spółki Asseco Poland S.A. w okresie 6 miesięcy od dnia 27 września 2006 roku. Na dzień 30 czerwca 2006 roku wartość opcji wynosiła 3 967 tys. PLN. Na dzień 31 grudnia 2005 roku wycena ww. opcji wynosiła 2 830 tys. PLN. Opcja została wyceniona w oparciu model matematyczny do wyceny opcji hawajskich.

Na dzień 30 czerwca 2006 roku obligacje skarbowe krótko i długoterminowe stanowiły zabezpieczenie gwarancji bankowych (dobrego wykonania umowy i przetargowych) do kwoty 828 tys. PLN.

Na dzień 31 grudnia 2005 roku obligacje skarbowe krótko i długoterminowe stanowiły zabezpieczenie gwarancji bankowych (dobrego wykonania umowy i przetargowych) do kwoty 782 tys. PLN.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK**

9. Długoterminowe i krótkoterminowe zobowiązania finansowe.

Długoterminowe zobowiązania finansowe

	30 czerwca 2006 tys. PLN	31 grudnia 2005 tys. PLN
Instrumenty finansowe wbudowane w kontrakty handlowe	<u>69 748</u>	<u>76 038</u>

Krótkoterminowe zobowiązania finansowe

	30 czerwca 2006 tys. PLN	31 grudnia 2005 tys. PLN
Instrumenty finansowe wbudowane w kontrakty handlowe	23 068	20 363
Zobowiązanie do wypłaty dywidendy	16 112	0
	<u>39 180</u>	<u>20 363</u>

Na dzień 30 czerwca 2006 roku Grupa posiadała szereg wbudowanych pochodnych instrumentów finansowych. Instrumenty te wynikały głównie z denominacji płatności na walutę EUR lub USD w zawartych umowach handlowych. Stan tych zobowiązań na dzień 30 czerwca 2006 roku wynosił 92 816 tys. PLN, zaś stan aktywów 178 tys. PLN. Na dzień 31 grudnia 2005 roku wartość zobowiązań z tytułu wbudowanych pochodnych instrumentów finansowych wynosiła 96 401 tys. PLN, zaś stan aktywów 110 tys. PLN.

W dniu 12 czerwca 2006 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Softbank S.A., w oparciu o pozytywnie zaopiniowany przez Radę Nadzorczą wniosek Zarządu Spółki, postanowiło 30 % zysku netto Spółki tj. 16 112 tys. PLN przeznaczyć na wypłatę dywidendy - wypłata w kwocie 0,64 PLN na jedną akcję. Do dywidendy byli uprawnieni akcjonariusze, którym przysługiwały akcje w dniu 30 czerwca 2006 roku. Dywidenda została wypłacona w dniu 17 lipca 2006 roku.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK**

10. Krótkoterminowe oprocentowane kredyty bankowe i emisje papierów wartościowych.

	Nazwa jednostki	Maksymalna wysokość zadłużenia na 30-06-2006	Maksymalna wysokość zadłużenia na 31-12-2005	Efektywna stopa procentowa %	Termin spłaty	30 czerwca 2006 tys. PLN	31 grudnia 2005 tys. PLN
Kredyt terminowy	Bank DnB NORD Polska S.A.	15 000	15 000	WIBOR 1M + marża	2007-05-31	15 000	15 000
Kredyty w rachunku bieżącym	ING Bank Śląski S.A.	10 000	10 000	WIBOR 1M + marża	nieokreślony	0	0
Kredyty w rachunku bieżącym	PKO BP S.A.	70 000	70 000	WIBOR 1M + marża	2006-07-31	0	7 481
Kredyty w rachunku bieżącym	BPH S.A.	50 000	50 000	WIBOR 1M + marża	2007-06-29	0	3 813
Kredyty w rachunku bieżącym	Bank DnB NORD Polska S.A.	20 000	20 000	WIBOR 1M + marża	2007-05-31	0	0
Kredyty w rachunku bieżącym	Raiffeisen Bank Polska S.A.	10 000	10 000	WIBOR 1M + marża	2006-10-31	0	0
Kredyty w rachunku bieżącym	Bank Millennium	0	2 100	WIBOR 1M + marża	2005-09-09	0	0
Kredyty w rachunku bieżącym	Bank Millennium	5 000	1 900	WIBOR 1M + marża	2007-04-14	3 817	0
		180 000	179 000			18 817	26 294
Inne kredyty:							
Kredyt inwestycyjny	BRE BANK	0	900	WIBOR 1M + marża	2005-12-31		25
RAZEM		0	900			0	25

Na dzień 30 czerwca 2006 roku Grupa posiadała otwarte linie kredytowe w rachunkach bieżących dające możliwość pozyskania finansowania na kwotę około 180 000 tys. PLN. Stan wykorzystania na koniec okresu sprawozdawczego wynosił 18 817 tys. PLN, zaś na koniec roku ubiegłego otwarte linie kredytowe zapewniały możliwość finansowania do kwoty 179 000 tys. PLN, zaś stan zobowiązań z tego tytułu wynosił 26 294 tys. PLN.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK**

10. Krótkoterminowe oprocentowane kredyty bankowe i emisje papierów wartościowych (kontynuacja).

Papiery dłużne:	Wartość nominalna na 30-06-2006	Wartość nominalna na 31-12-2005	Efektywna stopa procentowa %	Termin spłaty	30 czerwca 2006 tys. PLN	31 grudnia 2005 tys. PLN
Obligacje	0	5 000	7,45%	2006-02-01	0	4 967
Obligacje	0	5 000	6,60%	2006-03-20	0	4 928
Obligacje	0	4 000	6,35%	2006-03-20	0	3 947
RAZEM	0	14 000			0	13 842

Łączne zadłużenie Grupy Kapitałowej Softbank na dzień 30 czerwca 2006 roku z tytułu zaciągniętych kredytów i emisji papierów dłużnych wynosiło 18 817 tys. PLN, tym samym wykazując zmniejszenie w stosunku do stanu z dnia 31 grudnia 2005 roku, kiedy to zobowiązania te wynosiły 40 161 tys. PLN. W okresie sprawozdawczym i w 2005 roku marża realizowana przez kredytodawców Grupy Softbank kształtowała się pomiędzy 1% a 3%.

Na dzień 30 czerwca 2006 roku rzeczowe aktywa trwałe w wartości księgowej netto 7 992 tys. PLN stanowiły zabezpieczenie zaciągniętych kredytów bankowych. Na dzień 30 czerwca 2006 roku zobowiązania z tytułu tych kredytów nie było żadnych zobowiązań.

Na dzień 31 grudnia 2005 roku rzeczowe aktywa trwałe w wartości księgowej netto 8 290 tys. PLN stanowiły zabezpieczenie zaciągniętych kredytów bankowych. Na dzień 31 grudnia 2005 roku zobowiązania z tytułu tych kredytów wynosiły 7 506 tys. PLN.

Na dzień 30 czerwca 2006 roku akcje spółki Asseco Poland S.A. o wartości księgowej netto 87 773 tys. PLN stanowiły zabezpieczenie zaciągniętych kredytów bankowych. Na dzień 30 czerwca 2006 roku zobowiązania z tytułu tych kredytów wynosiły 15 000 tys. PLN.

Na dzień 31 grudnia 2005 roku akcje spółki Asseco Poland S.A. o wartości księgowej netto 86 308 tys. PLN stanowiły zabezpieczenie zaciągniętych kredytów bankowych. Na dzień 31 grudnia 2005 roku zobowiązania z tytułu tych kredytów wynosiły 15 000 tys. PLN.

Na dzień 30 czerwca 2006 roku należności w kwocie 8 454 tys. PLN stanowiły zabezpieczenie zaciągniętych kredytów bankowych. Na dzień 30 czerwca 2006 roku z tytułu tych kredytów nie było żadnych zobowiązań.

Na dzień 31 grudnia 2005 roku należności w kwocie 12 000 tys. PLN stanowiły zabezpieczenie zaciągniętych kredytów bankowych. Na dzień 31 grudnia 2005 roku z tytułu tych kredytów nie było żadnych zobowiązań.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK**

10. Krótkoterminowe oprocentowane kredyty bankowe i emisje papierów wartościowych (kontynuacja).

Na dzień 30 czerwca 2006 roku przysze należności wynikające z zawartych umów handlowych stanowiły zabezpieczenie zaciągniętych kredytów bankowych do kwoty 75 684 tys. PLN. Na dzień 30 czerwca 2006 roku zobowiązania z tytułu tych kredytów wynosiły 3 817 tys. PLN.

Na dzień 31 grudnia 2005 roku przysze należności wynikające z zawartych umów handlowych stanowiły zabezpieczenie zaciągniętych kredytów bankowych do kwoty 72 000 tys. PLN. Na dzień 31 grudnia 2005 roku zobowiązania z tytułu tych kredytów wynosiły 3 813 tys. PLN.

Obligacje zamienne na akcje

W dniu 3 lipca 2000 roku Softbank S.A. zawarła umowy nabycia akcji spółek Multinet S.A., Pik-Net Sp. z o.o. i Polbox Sp. z o.o., w których zobowiązała się do realizacji programu motywacyjnego dla kadry zarządzającej tymi spółkami. Program motywacyjny zakładał wydanie 32 748 sztuk obligacji zamiennych na akcje i uzależniony był od osiągnięcia wskazanych wyników przez powyższe spółki. Oczekiwane wyniki nie zostały osiągnięte. W związku z powyższym obligacje zamienne na akcje nie były i nie zostaną wydane osobom zarządzającym spółkami Multinet S.A., Pik-Net Sp. z o.o. i Polbox Sp. z o.o.

Zgodnie z umową nabycia akcji wyżej opisanych jednostek w takim przypadku połowa z obligacji zamiennych na akcje, czyli 16 374 sztuk zostanie wydana w dniu zakończenia programu motywacyjnego podmiotom sprzedającym te spółki.

Grupa wykazała cenę nabycia akcji i udziałów w oparciu o wartość godziwą wydawanych w zamian aktywów.

W listopadzie 2005 roku Zarząd Softbank S.A. podjął decyzję o przyznaniu 16 374 sztuk obligacji zamiennych na akcje wybranym pracownikom Softbank S.A. Zasady przyznawania i warunki programu motywacyjnego zostały określone w marcu 2006 roku i są to: staż pracy, opinia u bezpośrednich przełożonych, poziom posiadanych jaki i zdobytych kwalifikacji. Obligacje zostaną przyznane nie później niż do dnia 31 października 2006 roku i zostały ujęte jako koszt 2006 roku, w ich wartości godziwej, w kwocie 606 tys. PLN.

	30 czerwca 2006	31 grudnia 2005
	tys. PLN	tys. PLN
Zobowiązanie z tytułu emisji obligacji zamiennych na akcje	33	33

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK**

11. Transakcje z jednostkami powiązanymi.

Nazwa podmiotu	Sprzedaż Grupy Softbank do jednostek powiązanych w okresie:				Zakupy Grupy Softbank od jednostek powiązanych w okresie:			
	6 miesięcy do 30 czerwca 2006	3 miesiące do 30 czerwca 2006	6 miesięcy do 30 czerwca 2005	3 miesiące do 30 czerwca 2005	6 miesięcy do 30 czerwca 2006	3 miesiące do 30 czerwca 2006	6 miesięcy do 30 czerwca 2005	3 miesiące do 30 czerwca 2005
	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN	w tys. PLN
Transakcje z jednostkami stowarzyszonymi								
Asseco Poland S.A. ⁽¹⁾	5 157	5 152	0	0	218	218	0	0
Comp Soft Sp. z o. o. ⁽¹⁾	7	4	0	0	0	0	0	0
Transakcje z jednostką dominującą								
Prokom Software S.A.	9 651	4 229	1 803	1 535	1 840	1 128	2 404	1 302
Transakcje z jednostkami powiązanymi z Prokom Software S.A.								
Prokom Investments S.A. ⁽²⁾	0	0	0	0	271	145	0	0
Transakcje z jednostkami zależnymi od Prokom Software S.A.								
ABG-Ster Projekt S.A.	190	190	0	0	227	227	0	0
Combidata Poland Sp. z o.o.	81	81	0	0	71	69	77	77
Koma S.A. ⁽³⁾	0	0	0	0	0	0	74	74
Koma Nord Sp. z o.o. ⁽³⁾	0	0	0	0	0	0	2	2
Spin S.A.	5	5	105	0	9	4	0	0
WiedzaNet Sp. z o.o.	77	23	0	0	1 080	378	0	0
Transakcje z jednostkami stowarzyszonymi z Prokom Software S.A.								
Comp S.A.	0	0	0	0	3 990	3 332	929	459
Enigma Systemy Ochrony Informacji Sp. z o.o.	0	0	0	0	0	0	2	2
Postdata S.A.	3	1	1	0	0	0	0	0
Transakcje ogółem	15 171	9 685	1 909	1 535	7 706	5 501	3 488	1 916

⁽¹⁾ Spółka Asseco Poland S.A. stała się jednostką stowarzyszoną w dniu 31.12.2005 roku.

⁽²⁾ Spółka Prokom Investments S.A. jest udziałowcem mniejszościowym Prokom Software S.A.

⁽³⁾ Od dnia 1 lipca 2005 roku spółki Koma S.A. i Koma Nord Sp. z o.o. stały się jednostkami zależnymi od Softbank S.A. i weszły w skład Grupy Kapitałowej Softbank. W styczniu 2006 roku spółki Koma S.A. i z Softbank Serwis Sp. z o.o. połączyły się, podmiotem przejmującym była spółka Softbank Serwis Sp. z o.o.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK**

11. Transakcje z jednostkami powiązаныmi (kontynuacja).

Nazwa podmiotu	Należności Grupy Softbank na dzień		Zobowiązania Grupy Softbank na dzień	
	30 czerwca 2006 w tys. PLN	31 grudnia 2005 w tys. PLN	30 czerwca 2006 w tys. PLN	31 grudnia 2005 w tys. PLN
Transakcje z jednostkami stowarzyszonymi				
Asseco Poland S.A. ⁽¹⁾	4 830	12 369	0	0
Comp Soft Sp. z o.o. ⁽¹⁾	3	3	0	0
Transakcje z jednostką dominującą				
Prokom Software S.A.	4 449	5 327	1 726	23 893
Transakcje z jednostkami powiązаныmi z Prokom Software S.A.				
Prokom Investments S.A.	0	0	59	81
Transakcje z jednostkami zależnymi od Prokom Software S.A.				
ABG-Ster Projekt S.A.	58	568	69	706
Combidata Poland Sp. z o.o.	0	0	23	1
Optix Polska Sp. z o.o.	0	59	10	10
Spin S.A.	0	176	1	24
WiedzaNet Sp. z o.o.	17	0	457	2 583
Transakcje z jednostkami stowarzyszonymi z Prokom Software S.A.				
Comp S.A.	0	0	9 295	11 038
Postdata S.A.	1	0	0	0
Transakcje ogółem	9 358	18 502	11 640	38 336

⁽¹⁾ Spółka Asseco Poland S.A. stała się jednostką stowarzyszoną w dniu 31.12.2005 roku.

Przedstawione powyżej transakcje z jednostkami powiązаныmi miały charakter rynkowy i były realizowane w ramach statutowej działalności poszczególnych jednostek z Grupy Softbank.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK**

12. Jednostki powiązane.

Poniżej przedstawiono strukturę Grupy Softbank wraz udziałem procentowym w kapitale i głosach na zgromadzeniach akcjonariuszy/wspólników.

Jednostki zależne	Kraj, w którym jednostka została zarejestrowana	Procentowy udział w głosach		Procentowy udział w kapitale	
		30 czerwca 2006	31 grudnia 2005	30 czerwca 2006	31 grudnia 2005
bezpieczeństwo.pl Sp. z o.o.	Polska	100%	100%	100%	100%
Bielpolsoft j. v.	Białoruś	85%	85%	85%	85%
Gladstone Consulting Ltd.	Cypr	51%	51%	51%	51%
Incenti S.A.	Polska	100%	100%	100%	100%
Koma Nord Sp. z o.o.(**)	Polska	100%	100%	100%	100%
AW i M Mediabank S.A.	Polska	100%	100%	100%	100%
ZUI Novum Sp. z o.o.	Polska	51%	51%	51%	51%
Netpower	Polska	100%	100%	100%	100%
Sawan Grupa Softbank S.A.	Polska	100%	100%	100%	100%
Softbank Serwis Sp. z o.o. (*)	Polska	100%	100%	100%	100%
Jednostki stowarzyszone					
Asseco Poland S.A. (***)	Polska	22%	22%	22%	22%

(*) W dniu 4 stycznia 2006 roku nastąpiło połączenie spółek Softbank Serwis Sp. z o.o. z Koma S.A. Podmiotem przejmującym była spółka Softbank Serwis Sp. z o.o.

(**) udział posiadany pośrednio przez Softbank Serwis Sp. z o.o.

(***) Softbank S.A. osiągnął status znaczącego inwestora w spółce Asseco Poland S.A. w grudniu 2005 roku.

W I kwartale 2006 roku spółki Softbank Serwis Sp. z o.o. i Koma S.A. zostały połączone. Podmiotem przejmującym była spółka Softbank Serwis Sp. z o.o. Połączenie tych jednostek jest wynikiem podziału kompetencji w Grupie Softbank w ramach realizacji strategii.

Wyniki finansowe spółek z Grupy Softbank w II kwartale 2006 roku

Na skonsolidowane wyniki finansowe Grupy Softbank w II kwartale 2006 roku składają się wyniki Softbank S.A. oraz spółek konsolidowanych. Poniżej przedstawiono podstawowe dane spółek objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym za II kwartał 2006 roku.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK**

12. Jednostki powiązane (kontynuacja).

**Podstawowe dane spółek objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym za II kwartał
2006 roku***

Spółka Udział w kapitale/głosach	Podstawowa działalność	Przychody ze sprzedaży			
		6 miesięcy do 30 czerwca 2006 w tys. PLN	3 miesiące do 30 czerwca 2006 w tys. PLN	6 miesięcy do 30 czerwca 2005 w tys. PLN	3 miesiące do 30 czerwca 2005 w tys. PLN
Softbank S.A. Jednostka Dominująca www.softbank.pl	Dostarczanie kompleksowych rozwiązań informatycznych głównie dla sektora finansowego i administracji publicznej.	132 612	69 217	143 683	64 403
bezpieczeństwo.pl Sp. z o.o. 100/100	Budowa i wdrażanie informatycznych systemów wspomagania i koordynacji działań służb ratowniczych.	0	0	0	0
Epsilio S.A. ¹⁾ 0/0	Tworzenie i wdrażanie rozwiązań informatycznych w bankowości, w tym dla bankowości spółdzielczej.	n/a	n/a	2 563	n/a
Incenti S.A. ³⁾ 100/100 www.incenti.pl	Wdrażanie i udostępnianie platform e-Lerningowych, wdrażanie systemów kompetencyjnych, projektowanie, budowa, zarządzanie i wdrożenia BPC oraz DRP, outsourcing IT.	14 057	6 053	n/a	n/a
Gladstone Consulting Ltd ³⁾ 51/51	Świadczenie profesjonalnych usług konsultingowych w zakresie systemów informatycznych dla instytucji finansowych.	11 321	5 417	n/a	n/a
Koma Nord Sp. z o.o. ²⁾ 100/100 www.komanord.com.pl	Dostarczanie sprzętu, systemów sieci lokalnych i rozległych, oraz oprogramowania do wspomagania zarządzania przedsiębiorstwem.	16 580	8 496	n/a	n/a
AWiM Mediabank S.A. ⁵⁾ 100/100 www.mediabank.pl	Działalność marketingowa, prowadzenie radiostacji Radio PiN 102 FM.	3 445	2 087	2 620	1 560
NetPower S.A. 100/100	Dostarczanie aplikacji i rozwiązań informatycznych dla przedsiębiorstw.	0	0	0	0
ZUI Novum Sp. z o.o. 51/51 www.novum.pl	Tworzenie aplikacji bankowych i dostarczanie kompleksowych systemów informatycznych dla banków spółdzielczych.	8 140	3 980	5 948	3 021
Sawan Grupa Softbank S.A. 100/100	Rozwiązania informatyczne wspomagające zarządzanie (hurtownie danych, systemy raportowania, systemy CRM).	136	0	6 072	2 759
Softbank Serwis Sp. z o.o. 100/100 www.softbankserwis.pl	Serwis oprogramowania i sprzętu dostarczanego przez Grupę, usługi oparte o outsourcing systemów informatycznych.	39 630	23 059	22 073	9 781

¹⁾ Dane nie zawierają wyłączeń konsolidacyjnych. Wykazane udziały podano według stanu na dzień 30 czerwca 2006 roku.

²⁾ W I kwartale 2005 roku Softbank S.A. sprzedał 100% akcji Epsilio S.A. spółce Asseco Poland S.A. Wyniki Epsilio S.A. konsolidowane są do dnia 28.02.2005 roku.

³⁾ W III kwartale 2005 roku Softbank nabył 100% akcji spółki Koma S.A., a także pośrednio 99,9% udziałów w spółce Koma Nord Sp. z o.o., jednostce zależnej od Koma S.A. Wyniki Koma S.A. i Koma Nord Sp. z o.o. są konsolidowane od dnia 1 lipca 2005 roku.

⁴⁾ W IV kwartale 2005 roku Softbank S.A. nabył 100% akcji spółki Incenti S.A. oraz 51% udziałów spółki Gladstone Consulting Limited. Wyniki tych spółek są konsolidowane od dnia 1 października 2005 roku.

⁵⁾ W 2006 roku spółki Softbank Serwis Sp. z o.o. i Koma S.A. połączyły się.

⁶⁾ W 2006 roku spółka Mediabank S.A. została zaklasyfikowana jako grupa przeznaczona do zbycia, co szerzej opisano w punkcie 4 Not Objasniających.

Spółki bezpieczeństwo.pl Sp. z o.o. i NetPower S.A. nie prowadzą działalności operacyjnej.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK
12. Jednostki powiązane (kontynuacja).**

**Podstawowe dane spółek objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym za II kwartał
2006 roku***

Spółka Udział w kapitale/głosach	Podstawowa działalność	Zysk/strata netto			
		6 miesięcy do 30 czerwca 2006 w tys. PLN	3 miesiące do 30 czerwca 2006 w tys. PLN	6 miesięcy do 30 czerwca 2005 w tys. PLN	3 miesiące do 30 czerwca 2005 w tys. PLN
Softbank S.A. Jednostka Dominująca www.softbank.pl	Dostarczanie kompleksowych rozwiązań informatycznych głównie dla sektora finansowego i administracji publicznej.	12 572	6 725	24 185	16 149
bezpieczeństwo.pl Sp. z o.o. 100/100	Budowa i wdrażanie informatycznych systemów wspomagania i koordynacji działań służb ratowniczych.	(8)	(4)	(13)	(8)
Epsilio S.A. ¹⁾ 0/0	Tworzenie i wdrażanie rozwiązań informatycznych w bankowości, w tym dla bankowości spółdzielczej.	n/a	n/a	(236)	n/a
Incenti S.A. ³⁾ 100/100 www.incenti.pl	Wdrażanie i udostępnianie platform e-Lerningowych, wdrażanie systemów kompetencyjnych, projektowanie, budowa, zarządzanie i wdrożenia BPC oraz DRP, outsourcing IT.	838	475	n/a	n/a
Gladstone Consulting Ltd ³⁾ 51/51	Świadczenie profesjonalnych usług konsultingowych w zakresie systemów informatycznych dla instytucji finansowych.	4 790	2 214	n/a	n/a
Koma Nord Sp. z o.o. ²⁾ 100/100 www.komanord.com.pl	Dostarczanie sprzętu, systemów sieci lokalnych i rozległych, oraz oprogramowania do wspomagania zarządzania przedsiębiorstwem.	259	164	n/a	n/a
AWiM Mediabank S.A. ⁵⁾ 100/100 www.mediabank.pl	Działalność marketingowa, prowadzenie radiostacji Radio PiN 102 FM.	(1 157)	(501)	(1 187)	(347)
NetPower S.A. 100/100	Dostarczanie aplikacji i rozwiązań informatycznych dla przedsiębiorstw.	(26)	(10)	(47)	(17)
ZUI Novum Sp. z o.o. 51/51 www.novum.pl	Tworzenie aplikacji bankowych i dostarczanie kompleksowych systemów informatycznych dla banków spółdzielczych.	786	276	510	229
Sawan Grupa Softbank S.A. 100/100	Rozwiązania informatyczne wspomagające zarządzanie (hurtownie danych, systemy raportowania, systemy CRM).	(105)	(59)	276	(80)
Softbank Serwis Sp. z o.o. 100/100 www.softbankserwis.pl	Serwis oprogramowania i sprzętu dostarczanego przez Grupę, usługi oparte o outsourcing systemów informatycznych.	(2 920)	(1 311)	(2 874)	(2 733)

¹⁾ Dane nie zawierają wyłączeń konsolidacyjnych. Wykazane udziały podano według stanu na dzień 30 czerwca 2006 roku.

²⁾ W I kwartale 2005 roku Softbank S.A. sprzedał 100% akcji Epsilio S.A. spółce COMP Rzeszów S.A. Wyniki Epsilio S.A. konsolidowane są do dnia 28.02.2005 roku.

³⁾ W III kwartale 2005 roku Softbank nabył 100% akcji spółki Koma S.A., a także pośrednio 99,9% udziałów w spółce Koma Nord Sp. z o.o., jednostce zależnej od Koma S.A. Wyniki Koma S.A. i Koma Nord Sp. z o.o. są konsolidowane od dnia 1 lipca 2005 roku.

⁴⁾ W IV kwartale 2005 roku Softbank S.A. nabył 100% akcji spółki Incenti S.A. oraz 51% udziałów spółki Gladstone Consulting Limited. Wyniki tych spółek są konsolidowane od dnia 1 października 2005 roku.

⁵⁾ W 2006 roku spółki Softbank Serwis Sp. z o.o. i Koma S.A. połączyły się.

⁶⁾ W 2006 roku spółka Mediabank S.A. została zaklasyfikowana jako grupa przeznaczona do zbycia, co szerzej opisano w punkcie 4 Not Objasniających.

Spółki bezpieczeństwo.pl Sp. z o.o. i NetPower S.A. nie prowadzą działalności operacyjnej.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK

12. Jednostki powiązane (kontynuacja).

Softbank S.A.

W II kwartale 2006 roku większość skonsolidowanych przychodów Grupy wypracowana została przez Softbank S.A. (około 60,8% - bez wyłączeń konsolidacyjnych). Udział Softbank S.A. w sprzedaży Grupy Softbank zdecydowanie spadł w stosunku do poprzedniego roku (82,0% w II kwartale 2005 roku) ze względu na dołączenie do Grupy spółek: Koma S.A. w III kwartale 2005 roku (w styczniu 2006 roku spółka została połączona z Softbank Serwis Sp. z o.o.), oraz Incenti S.A. i Gladstone Consulting Ltd – w IV kwartale 2005 roku.

W II kwartale 2006 roku spółka Softbank S.A. wypracowała 69 217 tys. PLN przychodów ze sprzedaży, co oznacza wzrost 7,5% w stosunku do II kwartału ubiegłego roku. Wzrost sprzedaży był głównie wynikiem większych przychodów z realizacji kontraktu CEPiK.

Jednostkowe wyniki finansowe Softbank S.A.	6 miesięcy do	3 miesiące do	6 miesięcy do	3 miesiące do
	30 czerwca 2006	30 czerwca 2006	30 czerwca 2005	30 czerwca 2005
	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN
Przychody ze sprzedaży, w tym z:	132 612	69 217	143 683	64 403
bankowość i finanse	95 842	48 446	122 462	52 945
administracja publiczna	30 365	17 552	19 238	10 534
Zysk brutto ze sprzedaży	31 968	16 078	32 067	15 419
Zysk na działalności operacyjnej	12 361	5 838	28 782	18 884
Zysk netto	12 572	6 725	24 185	16 149

Zysk brutto ze sprzedaży Softbank S.A. wzrósł o 4,3% w II kwartale 2006 roku w porównaniu do analogicznego okresu w roku ubiegłym. Marża brutto pozostała na podobnym poziomie jak w roku poprzednim. Zysk netto ze sprzedaży Softbank S.A. spadł w II kwartale 2006 roku o 17,2%, ze względu na wzrost kosztów sprzedaży i ogólnego zarządu o kwotę o 1 901 tys. PLN. Wzrost tych kosztów wynikał głównie z wzrostu kosztów marketingowych (sponsoring drużyny koszykarskiej Prokom Trefl), wzrostu kosztów rekrutacji (wzrost zatrudnienia m.in. w zespołach ZSI i Cepik) oraz z włączenia do Softbank S.A. kosztów sprzedaży spółki Sawan Grupa Softbank S.A.

Zysk operacyjny Softbank S.A. spadł w stosunku do ubiegłego roku o 69,1% ze względu na bardzo wysoki poziom zysku operacyjnego w II kwartale 2005, na co wpływ miało zaksięgowanie zwrotu zryczałtowanego podatku dochodowego w wysokości 11 294 tys. PLN. Bez zaksięgowania zwrotu podatku zysk operacyjny Softbank S.A. spadłby w II kwartale 2006 o 23,1% r/r.

Softbank Serwis Sp. z o.o.

W pierwszym półroczu 2006 roku Softbank Serwis Sp. z o.o. już jako połączona ze spółką Koma stała się jednym z największych na polskim rynku informatycznym podmiotów dostarczającym usługi z zakresu serwisu technicznego, budowy sieci i sprzętu. W swojej ofercie Spółka posiada również rozwiązania z zakresu technologii oprogramowań mobilnych oraz eHRowych. W wyniku integracji oraz przeprowadzanego jednocześnie procesu restrukturyzacji uporządkowano kompetencje i strukturę biznesową firmy. Jednak działania te pomimo dobrego efektu w postaci stworzenia spółki o zasięgu ogólnopolskim nie przyniosły jeszcze pozytywnych efektów ekonomicznych, co przejawiało się ujemnych wynikach osiągniętych przez spółkę w I półroczu 2006 roku. Do głównych klientów, dla których Softbank Serwis Sp. z o.o. realizowała kontrakty w pierwszym półroczu 2006 należeli przede wszystkim, Tyco Integrated System - „Złote Tarasy”, PKO BP - „MultiCash”, Centralny Ośrodek Informatyki Statystycznej, ING BSK, Komenda Główna Policji,

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK

12. Jednostki powiązane (kontynuacja).

Incenti S.A.

W I półroczu 2006 roku spółka Incenti S.A., oferująca usługi outsourcingu infrastrukturalnego, dzierżawy platform e-learning'owych oraz zarządzania Data Center, realizowała kontrakty dla różnych klientów dostarczając szkolenia, usługi „hostingowe” oraz administrowanie ośrodkami przetwarzania danych do największych z nich należeli TP S.A. oraz PZU (podwykonawstwo dla Prokom Software S.A.). Rentowność netto spółki ulega systematycznej poprawie i za I półrocze 2006 roku wyniosła 6,0%.

Gladstone Consulting Ltd.

Spółka Gladstone Consulting Ltd. z siedzibą w Nikozji w I półroczu 2006 roku nadal realizowała swój główny kontrakt w Banku Pekao S.A. dostarczając usługi konsultingowe i modyfikacje dla centralnego systemu informatycznego w banku. Wyniki spółki uległy poprawie w stosunku do analogicznego okresu w roku poprzednim, a jej rentowność netto kształtuje się na poziomie 42,3%.

ZUI Novum Sp. z o.o.

W I półroczu 2006 roku przychody spółki Novum Sp. z o.o. wzrosły o 36,9% w stosunku do analogicznego kwartału roku poprzedniego. Spółka w I półroczu 2006 roku zwiększyła o ponad 54% swój zysk netto w stosunku analogicznego okresu roku poprzedniego. Dostarczając autorskie rozwiązania dla sektora bankowości spółdzielczej, konsekwentnie realizuje swoją strategię zapewniając swoim klientom coraz to nowsze rozwiązania informatyczne.

AWiM Mediabank S.A.

W dniu 28 kwietnia 2006 roku Softbank S.A. zawarła umowę sprzedaży 100% akcji spółki AWiM Mediabank S.A. Transakcja zostanie zrealizowana w momencie uzyskania zgody na zakup spółki Mediabank S.A., przez nabywcę, od UOKiK.

Sawan Grupa Softbank S.A.

Spółka po sprzedaży w 2005 roku przedsiębiorstwa do Softbank S.A. nie prowadzi działalności na skalę porównywalną z tą z przed sprzedaży przedsiębiorstwa, jednakże nie jest wykluczone zawieranie kontraktów na usługi z zakresu konsultingu IT.

bezpieczeństwo.pl Sp. z o.o. i NetPower S.A.

Spółki nie prowadzą działalności operacyjnej, ich działalność ograniczona jest jedynie do wypełniania wymogów ustawowych.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK**

12. Jednostki powiązane (kontynuacja).

Zobowiązania pozabilansowe związane z jednostkami powiązanymi

Na dzień 30 czerwca 2006 roku Softbank S.A. nie posiadała zobowiązań z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń stanowiących zabezpieczenie zaciągniętych kredytów przez jednostki powiązane. Na dzień 31 grudnia 2005 roku stan udzielonych gwarancji i poręczeń przez Softbank S.A. stanowiących zabezpieczenie zaciągniętych kredytów przez jednostki powiązane przedstawiał się następująco:

- poręczenie dla AWiM Mediabank S.A. umowy kredytu inwestycyjnego na kwotę 1 200 tys. PLN. Na dzień 31 grudnia 2005 roku kwota niespłaconego kredytu inwestycyjnego wynosiła 25 tys. PLN.

Na dzień 30 czerwca 2006 roku stan udzielonych poręczeń przez Softbank S.A. z pozostałych tytułów przedstawiał się następująco:

- poręczenie do umowy z dnia 26 lutego 2004 roku dotyczącej budowy sieci strukturalnej zawartej pomiędzy Softbank Serwis Sp. z o.o. a Tyco Sp. z o.o. Szacowana wartość poręczenia wg stanu na 30 czerwca 2006 roku wyniosła 7 278 tys. PLN.

Na dzień 31 grudnia 2005 roku stan udzielonych poręczeń przez Softbank S.A. z pozostałych tytułów przedstawiał się następująco:

- poręczenie do umowy z dnia 26 lutego 2004 roku dotyczącej budowy sieci strukturalnej zawartej pomiędzy Softbank Serwis Sp. z o.o. a Tyco Sp. z o.o. Szacowana wartość poręczenia wg stanu na 31 grudnia 2005 roku wyniosła 6 948 tys. PLN.

13. Zobowiązania pozabilansowe na rzecz jednostek pozostałych.

W ramach działalności handlowej Grupa wykorzystuje dostępność gwarancji bankowych i akredytyw, jak również ubezpieczeniowych gwarancji kontraktowych i wadialnych, jako formy zabezpieczenia transakcji gospodarczych z różnymi organizacjami, firmami i podmiotami administracji. Potencjalne zobowiązania z tego tytułu na dzień 30 czerwca 2006 roku wynosiły 10 738 tys. PLN, a na dzień 31 grudnia 2005 roku wynosiły 16 100 tys. PLN.

Dodatkowo Grupa na dzień 30 czerwca 2006 roku i 31 grudnia 2005 roku posiadała szereg zawartych umów najmu, leasingu i innych o podobnym charakterze, z których wynikały następujące przyszłe płatności:

Zobowiązania z tytułu najmu powierzchni	30 czerwca 2006 tys. PLN	31 grudnia 2005 tys. PLN
W okresie do 1 roku	5 092	5 880
W okresie od 1 roku do 5 lat	11 016	10 227
Powyżej 5 lat	1 581	1 915
Razem	17 689	18 022

Zobowiązania z tytułu umów leasingu operacyjnego środków trwałych	30 czerwca 2006 tys. PLN	31 grudnia 2005 tys. PLN
W okresie do 1 roku	632	921
W okresie od 1 roku do 5 lat	1 051	1 241
Powyżej 5 lat	0	0
Razem	1 683	2 162

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK**

13. Zobowiązania pozabilansowe na rzecz jednostek pozostałych (kontynuacja).

Na podstawie umowy zawartej w październiku 2005 roku pomiędzy Dadlaw Trustee Ltd z siedzibą w Nikozji na Cyprze a Softbank S.A, której przedmiotem był zakup przez Softbank S.A. 51% udziałów w spółce Gladstone Consulting Limited, Jednostka Dominująca posiada opcję zakupu pozostałych 49% udziałów. Opcja jest ważna do dnia 31 marca 2009 roku. Również Dadlaw Trustee Ltd ma prawo do wezwania Softbank S.A. do zakupu pozostałych udziałów Gladstone w kwietniu 2009 roku.

W związku z odejściem pracowników z Departamentu Systemów Zarządzania Ryzykiem Softbank S.A., opisanym w raporcie bieżącym przekazanym do publicznej wiadomości w dniu 2 marca 2006 roku, byli pracownicy wystąpili z powództwem o odszkodowania. Zdaniem Zarządu Softbank S.A. roszczenie zostanie oddalone w całości.

Informacje o toczących się postępowaniach dotyczących zobowiązań albo wierzytelności Softbank S.A. lub jednostek do niego zależnych

W prezentowanym okresie przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej nie toczyły się postępowania dotyczące zobowiązań albo wierzytelności Softbank S.A. lub jednostek od niego zależnych, których łączna wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki.

14. Zatrudnienie.

Przeciętne zatrudnienie w Grupie w okresie sprawozdawczym:	6 miesięcy do 30 czerwca 2006	6 miesięcy do 30 czerwca 2005
Zarząd Jednostki Dominującej	5	5
Zarządy Jednostek z Grupy	10	10
Działy produkcyjne	620	423
Działy serwisowe	218	140
Działy handlowe	76	65
Działy administracyjne	130	119
Razem	1 059	762

Grupa Softbank zatrudnienie na dzień	30 czerwca 2006	31 grudnia 2005
Zarząd Jednostki Dominującej	5	5
Zarządy Jednostek z Grupy	10	9
Działy produkcyjne	610	614
Działy serwisowe	240	204
Działy handlowe	87	75
Działy administracyjne	136	148
Razem	1 088	1 055

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK

14. Zatrudnienie (kontynuacja).

Liczba osób zatrudnionych w spółkach Grupy na dzień	30 czerwca 2006	31 grudnia 2005
Softbank S.A.	638	620
bezpieczeństwo.pl Sp. z o.o.	0	0
Gladstone Consulting Limited	0	0
Incenti S.A.	69	65
Koma Nord Sp. z o.o.	10	10
AWiM Mediabank S.A.	20	19
NetPower S.A.	0	0
ZUI Novum Sp. z o.o.	37	36
Sawan Grupa Softbank S.A.	3	3
Softbank Serwis Sp. z o.o. (*)	311	302
Razem	1 088	1 055

(*) W 206 roku spółki Softbank Serwis Sp. z o.o. i Koma S.A. połączyły się, obecnie funkcjonują pod nazwą Softbank Serwis Sp. z o.o. dane za 2005 roku zostały zaprezentowane po połączeniu spółek.

W Grupie Softbank w dniu 30 czerwca 2006 roku zatrudnionych było 1 088 osób. Zatrudnienie w Grupie zwiększyło się o 33 osoby w porównaniu do stanu z końca 2005 roku.

15. Wynagrodzenie wypłacone i należne członkom Zarządu oraz członkom Rady Nadzorczej Jednostki Dominującej oraz jednostek powiązanych Grupy.

	6 miesięcy do 30 czerwca 2006	6 miesięcy do 30 czerwca 2005
	tys. PLN	tys. PLN
Zarząd	3 357	4 140
Rada Nadzorcza	136	136
Zarząd – jednostki zależne	2 365	1 982
Rada Nadzorcza – jednostki zależne	41	82
Razem	5 899	6 340

Wynagrodzenia wypłacone członkom Rady Nadzorczej Softbank S.A., zarządzającym Prokom Software S.A. w dwóch kwartałach 2006 roku wyniosły 34 tys. PLN, zaś w dwóch kwartałach 2005 roku wynosiły 34 tys. PLN.

16. Nakłady inwestycyjne.

W I półroczu 2006 roku Grupa poniosła nakłady inwestycyjne w wysokości 9 985 tys. PLN, w tym na niefinansowe aktywa trwałe 4 085 tys. PLN. Nakłady inwestycyjne planowane na 2006 roku wynoszą około 15 mln PLN.

Poniesione nakłady w I półroczu 2005 roku wynosiły 4 845 tys. PLN, w tym na niefinansowe aktywa trwałe 1 263 tys. PLN.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK**

**17. Ocena możliwości zrealizowania opublikowanych przez Zarząd prognoz
wyników na 2006 rok.**

W 2004 roku Zarząd Softbank S.A. przedstawił strategię Spółki na lata 2004 – 2006, która zakładała koncentrację na świadczeniu usług IT na rynku finansowym, ze szczególnym uwzględnieniem bankowości oraz sektora administracji publicznej.

W Strategii Zarząd Softbank S.A. wyznaczył następujące cele finansowe na 2006 rok dla Grupy Kapitałowej:

- przychody z sektora bankowo-finansowego w wysokości co najmniej 360 mln PLN przy 28% marży brutto na sprzedaży,
- przychody z sektora administracji publicznej w wysokości co najmniej 150 mln PLN przy 10% marży brutto na sprzedaży,
- łączne przychody Grupy Kapitałowej netto ze sprzedaży w wysokości 550 mln PLN,
- rentowności EBITDA na poziomie 12%.

W oparciu o wyniki II kwartału 2006 roku, obecny portfel zamówień na 2006 rok, negocjowane kontrakty i założone budżety kosztów Zarząd Softbank S.A. podtrzymuje realizację wyżej wymienionych celów na rok 2006.

18. Wskazanie czynników, które w ocenie Zarządu będą miały wpływ na osiągnięte przez nią wyniki w perspektywie, co najmniej do końca bieżącego roku obrotowego.

Zdaniem Zarządu Softbank S.A. obecna sytuacja finansowa Grupy, jej potencjał produkcyjny oraz pozycja rynkowa nie stwarzają zagrożeń dla jej dalszego rozwoju w roku 2006 roku. Istnieje jednak wiele czynników zarówno o wewnętrznym jak i zewnętrznym charakterze, które bezpośrednio, bądź pośrednio będą miały wpływ na osiągnięte w następnych kwartałach wyniki finansowe.

Do czynników zewnętrznych mających wpływ na przyszłe wyniki finansowe Grupy Softbank zaliczamy: rozwój sytuacji ekonomicznej w Polsce, wzrost zapotrzebowania na rozwiązania informatyczne w sektorze bankowym i administracji publicznej, działania konkurentów z branży informatycznej, kształtowanie się kursów walut (przede wszystkim dolara i euro).

Do czynników wewnętrznych mających wpływ na przyszłe wyniki finansowe Grupy Softbank zaliczamy: przebieg realizacji podpisanych kontraktów, wyniki przetargów i negocjacji na kontrakty w sektorze informatycznym, stworzenie i rozwój własnych zespołów pracujących nad tworzeniem nowych rozwiązań, w tym zespołu konsultantów, a także procesy restrukturyzacyjne prowadzone w Grupie.

Poniższa tabela przedstawia portfel zamówień Grupy Softbank na dzień sporządzenia raportu, przy założeniu, że obecnie przyjęte do rozliczenia harmonogramy realizacji kontraktów długoterminowych nie ulegną zmianie.

	6 miesięcy do 30 czerwca 2006	3 miesiące do 30 czerwca 2006	6 miesięcy do 31 grudnia 2006 (szacunek)	Lata następne
	mln PLN	mln PLN	mln PLN	mln PLN
Portfel zamówień Grupy Kapitałowej	216,6	113,9	184,2	597,6

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK

19. Znaczące zdarzenia w okresie sprawozdawczym.

Działalność operacyjna

W dniu 9 czerwca 2006 roku o godz. 13.00 w siedzibie Spółki przy ulicy 17 Stycznia 72a w Warszawie odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Softbank S.A., które w formie podjętych uchwał zatwierdziło: sprawozdanie finansowe Softbank S.A. za rok 2005, skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Softbank za rok 2005, sprawozdanie Rady Nadzorczej z działalności Spółki, sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki; udzieliło absolutorium z wykonania obowiązków w 2005 roku wszystkim członkom Rady Nadzorczej oraz Zarządu Spółki; oraz dokonało podziału zysku netto Spółki za rok 2005.

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Softbank S.A, w oparciu o pozytywnie zaopiniowany przez Radę Nadzorczą wniosek Zarządu Spółki postanowiło zysk netto za rok 2005 w kwocie 53 650 938,47 złotych (słownie: pięćdziesiąt trzy miliony sześćset pięćdziesiąt tysięcy dziewięćset trzydzieści osiem złotych czterdzieści siedem groszy) podzielić w następujący sposób:

- 1) 30 % zysku tj. 16 111 816 złotych (słownie: szesnaście milionów sto jednaście tysięcy osiemset szesnaście złotych) przeznaczyć na wypłatę dywidendy - wypłata w kwocie 0,64 złotego (słownie: sześćdziesiąt cztery grosze) za jedną akcję Spółki,
- 2) pozostałą część zysku przeznaczyć na kapitał zapasowy Spółki.

Do dywidendy będą uprawnieni akcjonariusze, którym przysługiwały akcje w dniu 30 czerwca 2006 roku. Termin wypłaty dywidendy ustalony został na dzień 17 lipca 2006 roku.

(patrz komunikat RB 11/2006 Softbank S.A. z dnia 09-05-2006; RB 16/2006 Softbank S.A. z dnia 09-06-2006)

W dniu 18 maja 2006 roku Zarząd Softbank S.A. poinformował, że spółki Asseco Poland S.A. („Asseco”) i Softbank S.A. („Softbank”) podpisały porozumienie, dotyczące połączenia obydwu Spółek („Porozumienie”).

Połączenie zostanie przeprowadzone zgodnie z art. 492 § 1 pkt 1 (łączenie się poprzez przejęcie) Kodeksu spółek handlowych tj. poprzez przeniesienie całego majątku Asseco za akcje („Akcje Połączeniowe”), które Softbank wyda akcjonariuszom Asseco. Po połączeniu spółka przyjmie nazwę Asseco Poland S.A..

Strony Porozumienia ustaliły, że stosunek wymiany akcji (parytet) wyniesie 5,2311 Akcji Połączeniowych za 1 akcją Asseco („Partytet Wymiany”), co oznacza, że akcjonariusze przejmowanej spółki Asseco obejmą łącznie 15 725 524 sztuk akcji.

Równocześnie z emisją Akcji Połączeniowych Softbank przeprowadzi emisję 3 186 462 akcji nowej serii V2 („Emisja Aportowa”), które zostaną objęte przez PROKOM Software S.A. z siedzibą w Warszawie („Prokom”) i pokryte aportem w postaci 100% akcji PVT a.s. z siedzibą w Pradze oraz grupą wydzielonych z PROKOM aktywów informatycznych i związanych z nimi kontraktami w zakresie serwisów informatycznych oraz rozwiązań infrastruktury sieciowej („Akcje Aportowe”).

Ponadto, Softbank wyemituje 2 320 360 akcji nowej serii V3 („Emisja Menedżerska”), które zostaną objęte przez kadrę kierowniczą Spółki po Połączeniu w ramach programu motywacyjnego, na zasadach odrębnie określonych („Akcje Menedżerskie”).

Rejestracja Połączenia zostanie uzależniona od zarejestrowania przez sąd rejestrowy podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji Akcji Aportowych i Akcji Menedżerskich. Podwyższony kapitał zakładowy Softbank po Połączeniu uwzględniający Akcje Połączeniowe, Akcje Aportowe i Akcje Menedżerskie będzie złożony z 46 407 058 akcji o wartości nominalnej po 1,00 PLN każda.

Wstępny harmonogram zakłada zakończenie procesu i rozpoczęcie notowań Akcji Połączeniowych i Akcji Aportowych w I kwartale 2007 roku.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK

Udział Prokom w docelowym kapitale zakładowym będzie wynosił 25,45%, w związku z czym Prokom zachowa kontrolę wynikającą z prawa do powoływania większości członków Rady Nadzorczej w spółce po Połączeniu.

W wyniku połączenia powstanie największa, działająca w skali międzynarodowej, polska firma dostarczająca oprogramowanie własne i usługi dla sektora finansowo-bankowego i będąca głównym filarem Grupy Kapitałowej PROKOM. Prezesem połączonej firmy będzie Pan Adam Góral, który w trakcie trwania procesu połączeniowego będzie pełnił funkcję koordynatora zespołu ds. Połączenia.

Połączenie zostanie dokonane po uzyskaniu zgód i zezwoleń odpowiednich organów administracji publicznej.

(patrz komunikat RB 12/06 Softbank S.A. z dnia 18-05-2006)

Działalność inwestycyjna

W dniu 14 kwietnia 2006 roku Spółka powzięła wiadomość o rejestracji przez Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy w dniu 6 kwietnia 2006 roku podwyższenia wysokości kapitału zakładowego Agencji Wydawniczej i Marketingowej Mediabank S.A. Kapitał zakładowy AWiM Mediabank S.A. został podwyższony o 500 PLN, poprzez emisję 5 akcji serii J o wartości nominalnej 100 PLN każda, po cenie emisyjnej 132 203,11 PLN. Wartość emisji akcji wynosiła 661 015,55 PLN. Aktualnie kapitał zakładowy AWiM Mediabank S.A. wynosi 10 025 500 PLN i dzieli się na 100 255 akcji o wartości nominalnej 100 PLN każda.

(patrz komunikat RB 7/06 Softbank S.A. z dnia 14-04-2006)

W dniu 28 kwietnia 2006 roku Zarząd Softbank S.A. podpisał umowę sprzedaży 100 265 akcji spółki AWiM Mediabank S.A. będącej właścicielem stacji radiowej PiN 102 FM. Akcje stanowią 100% kapitału zakładowego i głosów na Walnym Zgromadzeniu AWiM Mediabank S.A. Kupującym jest spółka Prokom Investments S.A. z siedzibą w Gdyni. Cena sprzedaży wynosi 4 500 tys. PLN.

Umowa sprzedaży wchodzi w życie po spełnieniu następujących warunków zawieszających:

- uzyskanie stosownej zgody Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów
- uzyskanie stosownej zgody Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji

Po spełnieniu powyższych warunków Softbank S.A. otrzyma płatność w gotówce w ciągu 21 dni.

Zawarcie powyższej umowy poprzedził przegląd innych ofert na nabycie AWiM Mediabank S.A., spośród których oferta Prokom Investments S.A. była najkorzystniejsza.

(patrz komunikat RB 9/06 Softbank S.A. z dnia 28-04-2006)

Działalność finansowa

W dniu 1 czerwca 2006 roku Spółka podpisała aneks do umowy kredytowej z dnia 25 maja 2005 (RB 18/2005) z bankiem DnB Nord Polska S.A. (poprzednia nazwa: Nord/LB Bank Polska Norddeutsche Landesbank S.A.) z siedzibą w Warszawie (Bank). Bank udzielił Softbank S.A. kredytu do łącznej maksymalnej kwoty 35 mln PLN (Limit). Limit może zostać wykorzystany do kwoty 20 mln PLN w formie kredytu w rachunku bieżącym oraz do kwoty 15 mln PLN w formie kredytu terminowego. Limit został udzielony do dnia 31 maja 2007 roku. Oprocentowanie kredytu wynosi: stopa 1M WIBOR powiększona o marżę Banku.

(patrz komunikat RB 14/2006 Softbank S.A. z dnia 02-06-2006)

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK

- W dniu 30 czerwca 2006 roku Spółka podpisała z Bankiem BPH S.A. z siedzibą w Krakowie aneks do umowy kredytowej z dnia 11 września 2003 roku (raport bieżący RB41/2003), który przedłuża okres wykorzystania udzielonego kredytu do dnia 30 czerwca 2007 roku. Wartość limitu kredytowego wynosi 50 mln PLN. Oprocentowanie kredytu wynosi: stopa 1M WIBOR powiększona o marżę Banku.

(patrz komunikat RB 18/06 Softbank S.A. z dnia 30-06-2006)

20. Znaczące zdarzenia po dniu bilansowym.

Działalność finansowa

- W dniu 31 lipca 2006 roku Spółka podpisała aneks do umowy kredytowej z bankiem PKO BP S.A. z siedzibą w Warszawie (Bank). Bank udzielił Softbank S.A. kredytu w rachunku bieżącym w wysokości 70 mln PLN. Kredyt został udzielony na okres od dnia 1 sierpnia 2006 roku do dnia 31 lipca 2007 roku. Oprocentowanie kredytu wynosi: stopa 1M WIBOR powiększona o marżę Banku.

(patrz komunikat RB 19/2006 Softbank S.A. z dnia 01-08-2006)

21. Znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych.

Do dnia sporządzenia skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za II kwartał 2006 roku, tj. do dnia 8 sierpnia 2006 roku nie wystąpiły zdarzenia dotyczące lat ubiegłych, które nie zostały, a powinny być ujęte w księgach rachunkowych.

SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA

**INFORMACJA DODATKOWA DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO GRUPY KAPITAŁOWEJ SOFTBANK**

ZA II KWARTAŁ 2006 ROKU

**PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZDANIA JEDNOSTKOWEGO
SOFTBANK S.A.**

**PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZANIA FINANSOWEGO
SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA**

WYBRANE DANE FINANSOWE SOFTBANK S.A.

	w tys. PLN		w tys. EUR	
	6 miesięcy do 30 czerwca 2006	6 miesięcy do 30 czerwca 2005	6 miesięcy do 30 czerwca 2006	6 miesięcy do 30 czerwca 2005
I. Przychody ze sprzedaży	132 612	143 683	34 001	35 212
II. Zysk z działalności operacyjnej	12 361	28 782	3 169	7 054
III. Zysk brutto	12 572	24 339	3 223	5 965
IV. Zysk za okres sprawozdawczy	12 572	24 185	3 223	5 927
V. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 927	(21 323)	1 263	(5 226)
VI. Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej	10 959	11 449	2 810	2 806
VII. Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(18 132)	(9 965)	(4 649)	(2 442)
VIII. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	20 269	22 515	5 013	5 573
IX. Zysk na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,52	1,15	0,13	0,28
X. Rozwodniony zysk na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,52	0,96	0,13	0,24

Wybrane dane finansowe prezentowane w podstawowych danych ze sprawozdania finansowym przeliczono na walutę EUR w następujący sposób:

- pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca kwartału. Kurs ten wyniósł:
 - w okresie od 1 stycznia 2006 roku do 30 czerwca 2006 roku 1 EUR = 3,9002
 - w okresie od 1 stycznia 2005 roku do 30 czerwca 2005 roku 1 EUR = 4,0805
- stan środków pieniężnych Grupy na koniec bieżącego okresu sprawozdawczego i analogicznego w okresie poprzednim przeliczono według średnich kursów ogłoszonych przez NBP w dniach 30 czerwca 2006 roku i 30 czerwca 2005 roku. Kurs ten wyniósł:
 - kurs obowiązujący w dniu 30 czerwca 2006 roku 1 EUR = 4,0434
 - kurs obowiązujący w dniu 30 czerwca 2005 roku 1 EUR = 4,0401.

**PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZANIA FINANSOWEGO
SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA**

**SKRÓCONY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA**

	6 miesięcy do 30 czerwca 2006 tys. PLN	3 miesiące do 30 czerwca 2006 tys. PLN	6 miesięcy do 30 czerwca 2005 tys. PLN	3 miesiące do 30 czerwca 2005 tys. PLN
<i>Działalność operacyjna</i>				
Przychody ze sprzedaży	132 612	69 217	143 683	64 403
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	107 918	59 437	82 448	42 687
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	24 694	9 780	61 235	21 716
Koszt własny sprzedaży	(100 644)	(53 139)	(111 616)	(48 984)
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług (-)	(78 789)	(44 585)	(54 231)	(28 387)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów (-)	(21 855)	(8 554)	(57 385)	(20 597)
Zysk brutto ze sprzedaży	31 968	16 078	32 067	15 419
Koszty sprzedaży (-)	(3 443)	(1 686)	(2 979)	(1 572)
Koszty ogólnego zarządu (-)	(16 138)	(8 408)	(11 946)	(6 621)
Zysk netto ze sprzedaży	12 387	5 984	17 142	7 226
Pozostałe przychody operacyjne	395	272	11 944	11 928
Pozostałe koszty operacyjne (-)	(421)	(418)	(304)	(270)
Zysk z działalności operacyjnej	12 361	5 838	28 782	18 884
<i>Pozostała działalność</i>				
Przychody finansowe	25 096	14 174	24 758	20 618
Koszty finansowe (-)	(24 885)	(13 287)	(29 201)	(23 199)
Zysk brutto	12 572	6 725	24 339	16 303
Podatek dochodowy (bieżące i odroczone obciążenie podatkowe)	0	0	154	154
Zysk za okres sprawozdawczy	12 572	6 725	24 185	16 149
Zysk netto przypadający na jedną akcję (w złotych)				
podstawowy z zysku netto za okres sprawozdawczy (w złotych)	0,52	0,28	1,15	0,77
rozwodniony z zysku netto za okres sprawozdawczy (w złotych)	0,52	0,28	0,96	0,64

**PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZANIA FINANSOWEGO
SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA**

**SKRÓCONY BILANS
SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA**

	30 czerwca 2006	31 grudnia 2005
	tys. PLN	tys. PLN
AKTYWA		
Aktywa trwałe	341 636	368 795
Rzeczowe aktywa trwałe	16 010	16 135
Wartości niematerialne	20 491	21 771
Inwestycje w jednostkach zależnych i stowarzyszonych	195 694	204 258
Długoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	30 995	34 588
Długoterminowe aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0	0
Długoterminowe aktywa finansowe wyceniane w wartościach godziwych przez wynik finansowy	6 000	8 000
Należności długoterminowe	49 352	57 408
Długoterminowe aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	19 008	19 008
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 086	7 627
Aktywa obrotowe	192 784	224 015
Zapasy	14 132	17 200
Rozliczenia międzyokresowe	17 523	19 699
Należności z tytułu dostaw i usług	54 825	79 146
Należności budżetowe	85	0
Inne należności	52 131	46 999
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	15 414	18 535
Aktywa finansowe wyceniane w wartościach godziwych przez wynik finansowy	18 405	19 921
Środki pieniężne i depozyty krótkoterminowe	20 269	22 515
Aktywa trwałe przeznaczone do zbycia	4 500	0
SUMA AKTYWÓW	538 920	592 810

**PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZANIA FINANSOWEGO
SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA**

**SKRÓCONY BILANS
SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA (kontynuacja)**

	30 czerwca 2006	31 grudnia 2005
	tys. PLN	tys. PLN
PASYWA		
Kapitał podstawowy	25 175	25 175
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	253 151	253 151
Niezrealizowane zyski netto	0	0
Pozostałe kapitały	1 409	801
Niepodzielony wynik finansowy	14 231	17 770
	293 966	296 897
KAPITAŁ WŁASNY		
Zobowiązania długoterminowe	76 775	92 362
Długoterminowe rezerwy	172	250
Długoterminowe zobowiązania finansowe	69 665	75 930
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe przychodów	6 938	11 280
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	0	4 902
Zobowiązania krótkoterminowe	168 179	203 551
Oprocentowane kredyty bankowe, pożyczki, dłużne papiery wartościowe	24 027	42 159
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	23 860	62 011
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych	0	838
Zobowiązania budżetowe	2 483	4 139
Zobowiązania finansowe	38 919	18 556
Pozostałe zobowiązania	51 789	46 828
Rezerwy	67	67
Rozliczenia międzyokresowe kosztów	13 360	17 973
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	13 674	10 980
SUMA ZOBOWIĄZAŃ	244 954	295 913
SUMA PASYWÓW	538 920	592 810

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZANIA FINANSOWEGO
SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA**

SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA

za okres 6 miesięcy do dnia 30 czerwca 2006 roku

i 12 miesięcy do dnia 31 grudnia 2005 roku

	Kapitał podstawowy tys. PLN	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej tys. PLN	Niezrealizowane zyski netto z aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży tys. PLN	Składnik kapitałowy obligacji zamiennych na akcje tys. PLN	Zyski (straty) z lat ubiegłych i wynik okresu bieżącego tys. PLN	Kapitał własny ogółem tys. PLN
Na dzień 1 stycznia 2006 roku	25 175	253 151	0	801	17 770	296 897
						0
Program motywacyjny dla pracowników					12 572	12 572
Zysk za okres od dnia 1 stycznia 2006 do dnia 30 czerwca 2006 roku				608		608
Dywidenda za 2005 rok					(16 111)	(16 111)
Na dzień 30 czerwca 2006 roku	25 175	253 151	0	1 409	14 231	293 966
Na dzień 1 stycznia 2005 roku	20 951	148 525	6 826	801	(35 880)	141 223
						0
Zysk netto z tytułu aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży						0
Przeklasyfikowanie aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży do inwestycji w jednostki stowarzyszone			(6 826)			(6 826)
Zysk za okres od dnia 1 stycznia 2005 do dnia 31 grudnia 2005 roku					53 650	53 650
Emisja kapitału akcyjnego	4 224	104 626				108 850
Na dzień 31 grudnia 2005 roku	25 175	253 151	0	801	17 770	296 897

**PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZANIA FINANSOWEGO
SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA**

**SKRÓCONY RACHUNEK PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH
SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA**

	6 miesięcy do 30 czerwca 2006 tys. PLN	6 miesięcy do 30 czerwca 2005 tys. PLN
Przeptywy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk netto przed opodatkowaniem	12 572	24 339
Korekty o pozycje:	(5 467)	(42 307)
Amortyzacja	3 117	2 747
Zmiana stanu zapasów	3 068	(640)
Zmiana stanu należności	29 904	35 752
Zmiana stanu zobowiązań	(34 070)	(84 788)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(544)	2 127
Zmiana stanu rezerw	(78)	(4 503)
Przychody i koszty odsetkowe	1 448	3 049
Zyski / straty z różnic kursowych	(7 445)	2 019
Zyski / straty z działalności inwestycyjnej	(866)	685
Inne	(1)	1 245
Środki pieniężne netto wygenerowane z działalności operacyjnej	7 105	(17 968)
Zapłacone odsetki	(1 546)	(3 355)
	(632)	0
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 927	(21 323)
Przeptywy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	95	105
Wpływy ze spłaty aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności	571	5 968
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	(843)	(2 107)
Nabycie wartości niematerialnych	(6 298)	(888)
Nabycie jednostek zależnych i stowarzyszonych	(82)	(1 681)
Pożyczki spłacone	5 000	800
Pożyczki udzielone	(828)	(1 400)
Otrzymane odsetki	391	547
Dywidendy otrzymane	1 244	657
Inne pozycje	0	599
Wpływy z realizacji transakcji forward	11 709	8 849
Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej	10 959	11 449
Przeptywy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy (wydatki) z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów	(11 294)	(11 542)
Wpływy (wydatki) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	(6 838)	1 577
Środki pieniężne netto z / (wykorzystane w) działalności finansowej	(18 132)	(9 965)
Zmniejszenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(2 246)	(19 839)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na dzień 1 stycznia	22 515	35 105
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na dzień 30 czerwca	20 269	15 266